
Moje nejlepší

Tomáš
Koubek

„Malá Elly roste jako z vody, 
takže ji, až se vrátím ze srazu 

zpátky, nejspíš moc nepoznám, “ 
říká bek reprezentace 

a anglického Sheffieldu.

 DANIEL PUDIL
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Vážení čtenáři!

Uplynulý týden poukázal na  zřejmě největší 

slabinu špičky českého klubového fotbalu. Jme-

nuje se nevyrovnanost, případně nevyzpytatel-

nost. Fotbalisté Plzně se minulý víkend mohli být 

v prsa, když v deseti lidech slavně přehráli spar-

ťany, čímž zlikvidovali jejich tříbodový minibrejk 

na čele tabulky. Naladěni cenným vítězstvím pak 

ve čtvrtek doma padli v Evropské lize s vídeňským 

Rapidem a jejich cesta do jarního play off se mo-

mentálně nachází ve sféře utopie. No a další ví-

kend viktoriáni vypráší kožich Baníku, byť ten se 

momentálně výrazně trápí. Sparťané zase po kru-

tě nezvládnuté přesilovce v  Plzni byli odborníky 

a fanoušky považováni málem za „nekopy“, jenže 

poté v  Evropské lize sehráli herně i  výsledko-

vě vyrovnanou partii s  bundesligovým Schalke 

a míří za postupem. Následně přejeli doma Tepli-

ce. A třetí do pohárové party Liberec jízdu českou 

a Evropskou ligou skloubit zatím nedokáže. Už se 

těším na  „poreprezentační“ 14. kolo, ve  kterém 

vedoucí Sparta jede na  hřiště čtvrtého Liberce 

a druhá Plzeň přivítá ofenzivní mašinu z třetí příč-

ky Mladou Boleslav. Že by se měnily zavedené po-

řádky na samotné špici Synot ligy?

Hezké fotbalové čtení na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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STALO SE...

  Škoda prodloužil v Edenu
Nejlepší střelec pražské Slavie Milan Ško-
da, který v minulé sezoně bojoval do po-
sledního kola se sparťanem Davidem La-
fatou o korunu krále ligových kanonýrů, 
táhne svými góly červenobílé i v podzimní 
Synot lize, což výmluvně potvrdil i  dvě-
ma trefami v nedělním vršovickém derby 
s Klokany. Slávisté se na něj mohou spo-
léhat i do budoucna, neboť nyní prodloužil 
smlouvu do června 2018.

  Otřesený „Gebre“ 
musel do nemocnice
Nedělní bundesligové utkání Augsburg - 
Brémy (1:2) nedohrál český obránce Wer-
deru Theodor Gebre Selassie, který musel 
devět minut před koncem nuceně vystří-
dat. Byl to následek předchozí srážky, 
při které utrpěl otřes mozku a musel noc 
strávit v  nemocnici v  tomto bavorském 
městě na pozorování. „Bolí mě pořád hla-
va, naštěstí to není nic horšího, ale na sraz 
nároďáku tentokrát nedorazím, potřebuji 
teď pár dnů klidu,“ vysvětluje pádný dů-
vod své reprezentační omluvenky. 

STALO SE...

  Další zářezy kanonýrů
Ve  třináctém kole Synot ligy se gólově 
prosadili i dva ze tří aktivních členů Klubu 
ligových kanonýrů týdeníku GÓL. Milan 
Baroš se jednou trefou podílel na domácí 
demolici Jihlavy v Mladé Boleslavi a svým 
v  pořadí 117. ligovým gólem se dotáhl 
na „Chilana“ Josefa Kadrabu. Libor Došek 
se hlavou prosadil v derby ve Zlíně, kde gó-
lem číslo 126 vyrovnával na 1:1, ale Slovác-
ko nakonec odjelo domů s prázdnou. David 
Lafata (173 gólů) tentokrát neskóroval, ale 
připsal si aspoň premiérovou asistenci. 

  Pokažené
Pitákovo jubileum
O  svém jubilejním 300. zápase v  české 
lize, v níž oblékal dresy Hradce Králové, 
Jablonce a  dvakrát pražské Slavie, měl 
zkušený záložník červenobílých Karel Pi-
ták nejspíš lepší představy. Pokazila mu 
je neproměněná penalta v závěru prvního 
poločasu. „Kdybych ji proměnil, druhou 
půli proti Bohemce bychom odehráli ještě 
lépe a  s  příznivějším konečným výsled-
kem,“ posteskl si po vršovickém derby.

 „Po dvanácti zápasech jsme v Championship v sobotu odpoledne prohráli v Charltonu, 

který byl sice do té doby předposlední, ale tahle druhá nejvyšší anglická soutěž je ohrom-

ně vyrovnaná, kde i jasný papírový favorit může klopýtnout s outsiderem. Poznal jsem to 

na vlastní kůži v předchozích sezonách s Watfordem.

„MOC ŠANCÍ BYCH VE WATFORDU NEDOSTAL…“
I když jsme s ním slavně na jaře postoupili do Premier League, jen málokdo z kádru měl 

jistotu, že si ji doopravdy zahraje, což bohužel platilo i „Vydrisovi“ (Matěji Vydrovi) a také 

o mně. Přišlo hodně nových hráčů, většinu z nich si přivedl nový kouč Flores, který mi 

v letní přípravě moc šancí nedal, a nebylo reálné, že by se to v sezoně nějak otočilo v můj 

prospěch. Proto jsem kývl na nabídku ročního hostování ve Sheffieldu Wednesday, kde 

pravidelně kopu v základní sestavě.

„NEPŘIPADÁME SI ZTRACENI JAKO V LONDÝNĚ!“
Půl roku předtím jsme se v Londýně přestěhovali, teď to bylo mnohem složitější kvůli 

pokročilému těhotenství přítelkyně, ale chtěli jsme, aby malý Danny nastoupil do nultého 

ročníku školy už v Sheffieldu. Máme to z domova jen minutu, do tréninkového centra klubu 

jezdím deset až patnáct minut, stadion je pak odtud necelý kilometr. Město se nám líbí, 

cítíme se v něm všichni lépe než v londýnské aglomeraci, ve které si dost často připadáte 

v tom lidském mraveništi ztracený…

 REPREZENTAČNÍ KRAJNÍ BEK VE WEDNESDAY NASTUPUJE S ŽELEZNOU PRAVIDELNOSTÍ. 

Fotbalový týden Daniela Pudila

„V Sheffieldu bych
zůstal i natrvalo!“

Naposledy se objevil na  reprezentačním srazu přesně 
před rokem, kdy výrazně svoji asistencí na vyrovnávací gól 
Kadeřábka v nastaveném čase první půle přispěl k otočení 
plzeňské kvalifikační bitvy s Islandem. Od té doby se u čers-
tvého třicátníka DANIELA PUDILA dost věcí změnilo - fotba-
lově i rodinně se přestěhoval z Londýna do Sheffieldu, kde 
pravidelně nastupuje za zdejší druholigový klub, a čtyřletý 
syn Danny má od začátku října malou sestřičku Elly…

 DANIEL PUDIL PŘI INAUGURAČNÍ TISKOVÉ KONFERENCI V SHEFFIELDU. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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KALENDÁRIUM

 FRANTIŠEK KOMŇACKÝ 

„MALOU ELLY NEJSPÍŠ MOC NEPOZNÁM…“   
Pozvánka do reprezentace mě samozřejmě moc potěšila, když jsem na jaře ve Wat-

fordu moc nekopal, nebyl důvod, abych dostal nominaci. Takhle jsme i s trenérem Vrbou 

domluveni. Na sraz i na kluky jsem se těšil, ale tentokrát se mi neodjíždělo od rodiny zrov-

na lehce, protože přítelkyně zůstane s oběma dětmi delší dobu sama. Hlavně malá Elly ji 

hodně zaměstnává a roste opravdu jako z vody, takže ji, až se vrátím zpátky, nejspíš moc 

nepoznám!  Po zápase v Charltonu jsem si vzal taxíka na letiště v Lutonu, odkud jsem ve-

čer dorazil do Prahy. 

„V NEDĚLI JSEM SI DAL S RODINOU HUSU A PIVO!“
V Praze jsem předal věci, které mně dala s sebou přítelkyně, a pozval rodinu na sváteční 

nedělní oběd do jedné specializované restaurace v předstihu na martinskou husu. Vzhle-

dem k tomu, že sraz jsme měli až v pondělí navečer, mohl jsem si takové tučnější jídlo včet-

ně zapití pivem dovolit. Četl jsem, že trenér Vrba chce dát nominovaným hráčům v těchto 

zápasech větší prostor na hřišti. Věřím proto, že v pátek večer ve Vítkovicích proti Srbsku 

nebo pak v úterý ve Wroclawi si zahraju aspoň poločas.“ 

„MÁM TADY KAMARÁDA BRANKÁŘE MARKA PINCE…“
Našel jsem si zde dva přátele-krajany mezi hokejisty místního klubu a před pár dny do-

konce dorazil můj výborný kamarád z Liberce brankář Marek Pinc, který naposledy chytal 

ligu dva roky v Kazachstánu. Byli jsme spolu i na dovolené a ani jednoho z nás nenapadlo, 

že se můžeme spolu potkat při angažmá v jednom anglickém městě! Měl by tady zůstat pár 

týdnů, ale třeba si to ještě prodlouží… Já jsem tady zatím taky jen na tuto sezonu na hos-

tování, ale kdyby klub přišel s nabídkou na přestup, souhlasil bych. Cítím se tady dobře 

fotbalově a  také s rodinou se chci někde trvaleji usadit, především musíme brát ohled 

na našeho malého školáka Dannyho.

„V LIGOVÉM POHÁRU POJEDEME DO STOKE!“
Třešničkou na dortu pro klub, nás hráče a především fanoušky byly domácí výhry v Li-

govém poháru nad Newcastle a především londýnským Arsenalem, za kterých nastoupil 

v brance i „Čechíno“ (Petr Čech), s nímž se nyní potkám v národním týmu. V příštím kole už 

hrajeme venku ve Stoke, kam nás ale určitě přijede ze Sheffieldu povzbudit spousta fanoušků.

DANIEL PUDIL * Narozen: 27. září 1985 * Výška: 185 cm * Váha: 76 kg * Stav: svobodný, 
přítelkyně Veronika, syn Danny (4 roky), dcera Ella (1 měsíc)
Fotbalový post: levý obránce či záložník * Hráčská kariéra: Sparta Praha (1994-2004), 
Chmel Blšany (2004), Slovan Liberec (2004-2007), Slavia Praha (2007-2008), Slovan Li-
berec (2008), KRC Genk (Belgie, 2008-2012), Granada CF (Španělsko, 2012), AC Cesena 
(Itálie, 2012), FC Watford (Anglie, 2012-2015), Sheffield Wednesday (Anglie, 2015-?)
Reprezentace: 27 zápasů, 2 góly * Největší úspěchy: postup na EURO 2012 v Polsku 
a na Ukrajině, účastník mistrovství Evropy hráčů do 21 let (Nizozemsko 2007), mistr české 
ligy (2006, 2008), mistr belgické ligy (2011), postup do anglické Premier League (2015)

 DANIEL PUDIL (VPRAVO) SE PŘIHRÁVKOU NA ÚVODNÍ GÓL WALLACEMU VÝRAZNĚ 
 PODÍLEL NA ŠOKUJÍCÍ VÝHŘE 3:0 SHEFFIELDU NAD ARSENALEM V LIGOVÉM POHÁRU. 

STALO SE...

  Šuralové proti sobě 
jen chvilku…
Reprezentačnímu záložníkovi Josefu Šuralovi 

konečně sice vyšlo, že může nastoupit za Li-

berec v rodném Brně, ale kouč Slovanu se roz-

hodl jej v náročném programu šetřit a nasadit 

do hry až jako žolíka, což jeden z klíčových hrá-

čů Severočechů nesl dost těžce. Málem sešlo 

i z premiérového setkání s o šest let mladším 

bratrem Jakubem přímo trávníku, na  kterém 

se objevil až v poslední minutě při taktickém 

střídání Zbrojovky. „Aspoň jsme si vyměnili 

spolu dresy,“ konstatoval starší z bratří. 

  Pískají Slováky v Trnavě
Český mezinárodní rozhodčí Miroslav Zelin-

ka se svými asistenty Ondřejem Pelikánem 

a Janem Patákem (čtvrtým sudím je Zbyněk 

Proske) bude řídit v  pátek večer na  novém 

stadionu v  Trnavě přípravné utkání Sloven-

sko - Švýcarsko, ve kterém se střetnou dva 

účastníci EURO 2016 ve  Francii. Druhý duel 

sehrají Slováci o  čtyři dny později v  Žilině 

s  Islandem, který rovněž postoupil jako oni 

poprvé v  historii na  evropský šampionát - 

kvalifikoval se ze skupiny A spolu s národním 

týmem Česka.
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 PO ROČNÍ ODMLCE SE DANIEL PUDIL VRACÍ DO NÁRODNÍHO TÝMU. 

LISTOPAD
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

10. LISTOPADU

1937 Zdeněk Zikán 1958 4/5

1973 Miroslav Baranek 1995-2001 17/5

1973 Patrik Berger 1993-2001 44/18

1981 Miroslav Slepička 2008 2/0

11. LISTOPADU

1915 Jan Říha 1937-1948 25/9

13. LISTOPADU

1912 Jaroslav Bouček 1934-1939 31/1

1939 Karel Brückner - - - - - - - -

1947 Ján Pivarník 1968-1977 39/1

1965 Miroslav Soukup

1972 Pavel Verbíř 1996-2000 10/2

15. LISTOPADUA

1942 Jozef Levický 1967 1/0

1951 František Komňacký - - - - - - - -

16. LISTOPADU

1923 Jiří Žďárský 1950-1952 9/3

1942 Ján Strausz 1965 1/0

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
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Královcova 
mlhová premiéra

Nejlepší český rozhodčí Pavel Královec měl v mi-
nulém týdnu docela zajímavý cestovní program. 
Od úterý do čtvrtka pobýval v Londýně, kde ve stře-
du řídil utkání Ligy mistrů Chelsea - CSKA Moskva, 
v  sobotu večer pískal „mlhavý“ ligový duel Mladá 
Boleslav - Jihlava a v neděli jako čtvrtý arbitr asis-
toval svým kolegům při zápase Brno - Liberec.

Na Stamford Bridge, kde už dávno vyvanula mistrovská eufo-

rie, musel v nastaveném čase prvního poločasu řešit průnik do-

mácího forvarda Diega Costy. I když kouč José Mourinho, který je 

v současné době kvůli prachbídným výsledkům svého týmu pod 

stále větším tlakem, ironicky schvaloval neodpískání pokutového 

kopu, Pavel Královec se mohl spolehnout na brankového rozhod-

čího Michala Patáka. „Okamžitě mi signalizoval, že o penaltu ne-

jde, byla to od něj ohromná pomoc, jsme prostě tým,“ pochvaluje 

se si součinnosti se svými tradičními parťáky, mezi které patří 

i slovenský asistent Roman Slyško. Nebylo to ale v podzimní Lize 

mistrů poprvé, kdy podobně konzultoval klíčové penaltové situ-

ace. V nedávném duelu FC Sevilla - Borussia Mönchengladbach 

k tomu měl s Petrem Ardeleaunu dokonce hned třikrát příležitost!

V sobotním večeru v Mladé Boleslavi se však musel popasovat 

s  podstatně silnějším sokem - paní Přírodou, neboť na  stadion 

hlavně v závěru prvního poločasu pustila pořádné přívaly mlhy.

„V televizi to nejspíš vypadalo podle pohledu kamer hodně ne-

regulérně, ale na hřišti mlha zhoustla opravdu až v posledních 

minutách první půle. I proto jsme se pak v kabinách dohodli, že 

využijeme povolenou dvacetiminutovou pauzu, až se klimatické 

podmínky snad zlepší. Musím ocenit, že přístup obou týmů k této 

prodloužené přestávce byl maximálně korektní. Pro mě osobně 

to byla v tomto směru také úplně nová zkušenost, nikdy jsem jako 

rozhodčí nic takového nezažil,“ přiznává s úsměvem.

Ale ani v  neděli neměl Pavel Královec úplně volný fotbalový 

den. Sice se dopoledne po nočním návratu z Mladé Boleslavi pro-

spal déle, než je zvyklý, ale po obědě už ho zase volaly ligové po-

vinnosti do Brna k utkání Zbrojovky s libereckým Slovanem.  Jest-

li však podobného „volání“ se svými kolegy dočká i v podzimním 

evropském finiši, to ještě neví. „Delegaci na baráž o EURO nejspíš 

nedostaneme, ale aspoň jeden zápas Ligy mistrů nebo Evropské 

ligy by mohl ještě letos dopadnout,“ přeje si. 

GÓL TÝDNE

V  pondělí po  poledni byly v  Brati-

slavě odtajněny nové reprezentační 

dresy, se kterými se slovenský ná-

rodní tým poprvé ve své historii před-

staví na závěrečném turnaji mistrov-

ství Evropy 2016 ve Francii. 

Také Slováci 
V NOVÉM 

Stejně jako českou reprezentaci „šatí“ 
i tu slovenskou společnost Puma, která se při 
tvorbě dresů inspirovala národními barvami. 
Domácí dres je bílý s  kontrastním modrým 
lemem u krku, rukávech jsou pak pruhy stejné 
barvy. „Dres je moderní a elegantní,“ charak-
terizuje nové zápasové oblečení slovenských 
reprezentantů výkonný ředitel SFZ Marketing 
Jaroslav Šišolák, se kterým souhlasí i největší 
opora národního týmu Marek Hamšík: „Dou-
fám, že se nám bude hrát dobře i v této kolek-
ci, která je co se týče designu velmi vydařená. 
Jsem s ní spokojený!“ 

Premiéru budou mít domácí dresy v pátek 
večer v přípravném v utkání na novém stadio-
nu v Trnavě proti Švýcarsku. 

 HVĚZDA MAREK HAMŠÍK 
 V DRESU PRO ME. 

 KROMĚ UTKÁNÍ LIGY MISTRŮ MĚL V MINULÉM TÝDNU PAVEL KRÁLOVEC 
 ROZHODCOVSKÉ POVINNOSTI I U DVOU VÍKENDOVÝCH ZÁPASŮ SYNOT LIGY. 

AKTUÁLNĚ

 ŘÍZENÍ ZÁPASŮ JE V SOUČASNOSTI UŽ TÝMOVOU PRACÍ A PAVEL KRÁLOVEC POMOC SVÝCH ASISTENTŮ RÁD VYUŽÍVÁ. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Trefil Klokany a novou smlouvu!
V derby zachránil kanonýr Milan Škoda svou Slavii, když dvěma góly 

dokázal smazat náskok Bohemians a vyrovnat na 2:2. A vzápětí pode-

psal v Edenu novou smlouvu až do června 2018! 

KRESBA TÝDNE FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

17. 11. 2015

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


Dobře ví, jaké je to být dole. Nepohoda v soukromí, která ho před časem za-
sáhla, se na něm podepisovala i na hřišti. Momentálně však kapitán Mladé 
Boleslavi LUKÁŠ MAGERA stojí na vrcholu: s plzeňským Ďurišem s deseti 
góly vede tabulku střelců Synot ligy! Už teď o jednu branku překonal své 
maximum z ročníku 2007/2008. Daří se i klubu, s nímž po sobotní výhře 
nad Jihlavou (6:1) stanul na jeden den na čele soutěže, navíc nedávno s Bo-
leslaví prodloužil smlouvu do června 2018. Dvaatřicetiletý útočník za svůj 
vzestup děkuje své přítelkyni Tereze, kterou mu osud postavil do cesty.

Lukáš Magera:

„Je to moje 
nejlepší sezona 
v kariéře. I díky 

přítelkyni!“

Lukáš Magera:

„Je to moje 
nejlepší sezona 
v kariéře. I díky 

přítelkyni!“
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 ROBERT NEUMANN  PRAHA 

	 Máte životní formu?

„Moje forma koresponduje s tím, jak se nám s Boleslaví daří, 

a také, jakou pohodu mám v osobním životě. Musím říct, že je to 

moje nejlepší sezona v kariéře. Nejen kvůli tolika gólům, nýbrž 

i herně. Fotbal si neuvěřitelně užívám.“

	 Pohodu v  soukromí vám dodává přítelkyně a  nedávno 

narozený syn?

„Stoprocentně. De facto, co jsem potkal Terezku, můj život se 

otočil o tři sta šedesát stupňů.“

	 Povídejte.

„Je to zkrátka tím, jak se o mě hezky stará. Když člověk žije 

sám, stravuje se jinak, než když je o něj postaráno. To je součástí 

té domácí pohody. Nebo když mám po těžkém zápase, něco se ne-

podaří a lidé vám nadávají, přijdu domů, kde si s přítelkyní v klidu 

popovídáme. Dokáže to se mnou rozebrat, umí mě podpořit. Má 

velký podíl, že se mi začalo tak dařit. A všechno vygradovalo zá-

řijovým narozením syna Matyáše. Byl to nejkrásnější dárek, který 

mi přítelkyně mohla dát.“

	 Jste očividně šťastný...

„Víte, prošel jsem si špatným obdobím, s nyní už bývalou man-

želkou. To mi v kariéře příliš nepomohlo. Ale musím říct, že na-

konec všechno zlé bylo k něčemu dobré. Teď jsem opravdu moc 

šťastný. Myslím, že je to vidět i na hřišti.“

	 Je tedy asi zbytečné se ptát, že angažmá v Boleslavi je 

vaše nejvydařenější...

„V  rumunském Temešváru jsem měl také dobré období. 

Přestože jsem tam byl sám, po fotbalové stránce se mi hodně da-

řilo, dostal jsem se do reprezentace. To nejlepší však přišlo nyní.

 COBY LÍDR A NEJLEPŠÍ KANONÝR TÝMU MŮŽE RADIT MLADÝM SPOLUHRÁČŮM - OBRÁNCŮM ANTONÍNU KŘAPKOVI (VLEVO) A VOJTĚCHU KUBISTOVI. 

„Syn Matyáš 
byl nejkrásnějším

dárkem!“

 NA ZVÝŠENOU POZORNOST PROTIVNÍKŮ, JAKO V TOMTO PŘÍPADĚ RADKA DOSOUDILA, 
 JE UŽ LUKÁŠ MAGERA ZVYKLÝ. PŘESTO PŘÍBRAMI PŘI VÝHŘE 4:0 JEDEN GÓL VSTŘELIL. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Jste překvapený z vaší produktivity? V popisu vaší práce 

je totiž také dělat servis záložníkům, kterým sklepáváte míče.

„Samozřejmě, že jsem překvapený, kolik jsem dal gólů. Vím 

o sobě, že nejsem žádný velký střelec, doteď bylo mým stropem 

devět gólů v jedné sezoně.“

	 Teď jich máte deset, a to ještě není ani konec podzimu. 

Máte zálusk na korunku pro krále střelců?

„Jsem sice rád, že jsem překonal svůj dosavadní rekord, jen-

že já opravdu nejsem ten  klasický, rozený kanonýr. Každý by asi 

chtěl podobné ocenění získat, já nejsem výjimka. Ovšem na dru-

hou stranu, k čemu by mi byla taková cena, kdybychom nevykopali 

evropské poháry. Pro mě je důležité mužstvo.“

	 Nutíte se nyní víc do koncovky?

„Chodím do šestnáctky, co to jde. Navíc jsem poměrně hodně 

zápasů odehrál přímo na  hrotu. Sedí mi však také podhrotová 

pozice. Myslím, že boleslavský tým je výborně poskládaný, před 

branku chodí spousta centrů, z nichž profituju. Výtečně zahrává-

me standardní situace, což je obrovské plus. Celkově se do útočné 

fáze zapojuje vysoký počet hráčů, díky tomu se obránci soupeře 

nesoustředí pouze na mě, nebo na Milana Baroše. I proto dáváme 

tolik branek.“

	 S průměrem téměř tří gólů na zápas jste nejlépe střílejí-

cím celkem Synot ligy!

„Cítíme se v ofenzivě hodně silní. Především doma zvládáme 

utkání velmi dobře. Každý soupeř, který přijede do Boleslavi, ví, že 

na vlastním trávníku máme obrovskou sílu.“

	 Soupeři se vzhledem k vaší formě uchylují většinou k de-

fenzivě a ke hře na brejky. Ale jak je vidět, problém vám to nedělá.

„Pokud protivník brání, stejně se do šancí dostaneme. Pak už 

jen záleží, jestli proměníme první, nebo až ty další, co přijdou.“

ROZHOVORROZHOVOR

 DRES MLADÉ BOLESLAVI OBLÉKÁ LUKÁŠ OD LÉTA 2012. 
 A NYNÍ V NĚM ZAŽÍVÁ NEJPOVEDENĚJŠÍ OBDOBÍ. 

 Přispěl k tomu i trenér Jarolím, jakým způsobem si vybírá pří-

chozí hráče. Musím říct, že mi jeho důvěra moc pomáhá, takovou 

jsem v Boleslavi ještě neměl. Působí to příznivě na moji psychiku.“

	 Kouč Jarolím je známý tvrdým přístupem. Uplatňuje ho 

i v Boleslavi, nebo už trochu povolil?

„Co jsem se bavil s kluky, kteří ho zažili, říkali, že už se trošku 

zklidnil. Že prý býval větší ras. Jenže on to s hráči nemyslí špatně, 

chce je donutit, aby dbali na životosprávu, aby žili jen fotbalem. To 

by každý profesionální fotbalista měl dělat. Trenér si do ničeho ne-

nechá mluvit, nikdo si proti němu nedovolí jít. Přes to vlak nejede. 

Když jdete po cestě, kterou razí, komunikace s ním funguje bez 

problémů. Všichni v kabině ho respektujeme, plníme, co po nás 

chce a vyplácí se nám to.“

	 Nakolik se na vaší životní formě podílí rozjetý boleslav-

ský tým?

„Obrovsky. Kluci mi branky připravili, je jejich zásluha, že jsem 

jich dal tolik. Ovšem nejsem sám, komu se střelecky daří. Je 

skvělé, že mužstvo nespoléhá pouze na mě, ale že šlapeme všich-

ni. Naše síla není v jednom hráči, nýbrž v celém týmu, to všechno 

se projevuje na našich výsledcích.“

 V PROBÍHAJÍCÍ SEZONĚ CHYBĚL V SESTAVĚ STŘEDOČECHŮ LUKÁŠ MAGERA 
 JEN JEDNOU A BLÍŽÍ SE KE DVOUSTOVCE STARTŮ V ČESKÉ NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Cítíte, že soupeři teď mají z Boleslavi zvýšený respekt?

„Nechci soudit. Jak jsem však už uvedl, je perfektní, a pro nás 

moc důležité, že branky obstarává víc hráčů. Střílejí je také Mi-

lan Baroš, Ondra Zahustel, Jirka Skalák, pro soupeře je tudíž 

strašně těžké to uhlídat. Proto týmy ze spodku tabulky proti nám 

uplatňují taktiku s brejky. Jako teď o víkendu Jihlava. Musím říct, 

že nám dlouhý čas dělala problémy, mohli jsme klidně prohrávat 

nula dva a zápas mohl vypadat jinak. Podržel nás však gólman. 

Ale asi to tak mělo dopadnout, že jsme utkání otočili šesti góly, 

což se nevidí často.“

	 Věří si Boleslav na příčku nejvyšší?

„Skupinka nahoře se sice odděluje, ovšem stále je čelo vy-

rovnané a zápasů do konce sezony zbývá hodně. Moc nás potě-

šilo, že jsme se po sobotě dostali alespoň na jeden den na první 

místo. Ale musíme zůstat nohama pevně na zemi, nemůžeme si 

myslet, že teď půjde všechno samo.“

	 Máte tedy na titul?

„Kvalita mužstva tady je, ale zápasy s elitními týmy, Spartou 

i Libercem, jsme prohráli. Teď nás čeká Plzeň, což také hodně 

napoví o našich možnostech. Byli bychom rádi, kdybychom zů-

stali co nejdéle v kontaktu s týmy, které bojují o titul. Pokud by to 

šlo, určitě bychom o nejvyšší příčky chtěli zabojovat.“

	 V  posledních zápasech spolupracujete vpředu s  Mila-

nem Barošem. Kvůli letním zdravotním peripetiím doháněl 

tréninkové manko, dlouhý čas naskakoval do  zápasů pouze 

na několik minut. Mnozí už jej začali odepisovat. Věřil jste, že 

bude opět střílet góly?

ROZHOVORROZHOVOR

 DVĚ OFENZIVNÍ OPORY BOLKY. LUKÁŠ MAGERA PŘISPĚL K SOUČASNÉMU SKVĚLÉMU TŘETÍMU MÍSTU DESETI GÓLY, JIŘÍ SKALÁK ŠESTI. 

 LUKÁŠŮV AUTOGRAM JE TEĎ V MLADÉ BOLESLAVI HODNĚ ŽÁDANÝ. 

Lukáš Magera
Narozen: 17. ledna 1983 * Výška: 193 cm * Váha: 83 kg * Stav: svo-
bodný, přítelkyně Tereza, syn Matyáš (2 měsíce)
Fotbalový post: útočník * Hráčská kariéra: MSA Dolní Benešov 
(1989-1995), Baník Ostrava (1995-2004), SK Kladno (2004-2005), 
Baník Ostrava (2005-2008), FC Temešvár (Rumunsko, 2008-
2011), Swindon Town (Anglie, 2011-2012), Baník Ostrava (2012), 
FK Mladá Boleslav (2012-?) * Reprezentace: 4 zápasy, žádný gól * 
Největší úspěchy: mistr české ligy (2004)

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 SVŮJ ČTVRTÝ A POSLEDNÍ REPREZENTAČNÍ START SI VYSOKÝ ÚTOČNÍK PŘIPSAL V ŘÍJNU 2010 
 V KVALIFIKACI ME 2012 PROTI SKOTSKU. NYNÍ SE OBJEVIL VE VÝBĚRU PAVLA VRBY ALESPOŇ COBY NÁHRADNÍK. 

„Baryho jsem dosud znal jen z vidění, nikdy jsme spolu v žád-

ném klubu nehráli. Bylo pro mě překvapení, když Milana v  létě 

Boleslav angažovala. Nečekal jsem, že by šel k nám, spíš jsem 

předpokládal, že půjde do zahraničí.“

	 Přivítal jste Barošův příchod?

„Byla to pro všechny dobrá zpráva. Zpočátku panovaly obavy, 

Milan měl zdravotní problémy. Nastupovat na pár minut, to pro 

něj není, jde o hráče, který potřebuje být na hřišti od první mnuty. 

To také v posledních zápasech ukázal. Nepochyboval jsem o něm. 

Myslím, že spoustě lidí, kteří na něho nasazovali a nadávali mu, 

teď zavřel pusu. A ukázal, že je pořád top hráčem.“

	 Příští rok čeká českou reprezentaci EURO ve  Francii. 

Proběhlo vám hlavou, že byste mohl být u toho?

„Přímo na nominaci na mistrovství Evropy jsem si nemyslel. 

Tajně jsem doufal, že bych mohl dostat šanci v nadcházejících pří-

pravných duelech, když mi to tak střílí (pozn. - v pátek v Ostravě se 

Srbskem, o čtyři dny později s Polskem ve Vratislavi). Dostal jsem 

se mezi náhradníky, což mě také těší. Jsem rád, že po uplynulé 

sezoně, která z mé strany nebyla taková, moje jméno zase v re-

prezentaci figuruje. Byť zpovzdálí, ale je tam!“ 

„Tým nespoléhá 
jen na mě, 

šlapeme všichni!“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Využijte jedinečnou příležitost: Pořiďte si silného, stoprocentně 
spolehlivého a skvěle vybaveného kombíka Hyundai i30  
s fantasticky výkonným a úsporným dieselovým motorem 
CRDi, jen za neuvěřitelných 359 990* Kč! A udělejte to právě 
teď, protože nejpokrokovější technologie CRDi nikdy nebyla  
a možná už ani nebude dostupnější!

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno

Osedlejte si  
kombýka Hyundai i30

Hyundai i30 - kombinovaná spotřeba: 3,9-7,3 l/100 km, emise CO2: 102-169 g/km. 
* Akční nabídka se vztahuje na vybrané vozy objednané u participujících autorizovaných dealerů Hyundai a platí do odvolání.  
Neplatí pro velkoodběratele.

Nový Hyundai i30 
Splněný sen českých řidičů 

Porovnejte nový Hyundai s jinými vozy na www.porovnejhyundai.cz. Hyundai Infocentrum 800 800 900.  
Kombinovaná spotřeba: Hyundai i30 – kombinovaná spotřeba 3,9-7,3 l/100 km, emise CO2 102-169 g/km.  
Fotografie je pouze ilustrativní. Nabídka platí u participujících autorizovaných prodejců Hyundai. 

Nový Hyundai i30 je vůz, o kterém jste vždy snili. Jeho přitažlivý design bude 
pastvou pro oči, zatímco vylepšené jízdní vlastnosti, zdokonalené motory včetně 
1,6 Turbo GDi a nová 7stupňová dvouspojková převodovka vás přímo nadchnou. 
S adaptivními bixenonovými světlomety a chytrým parkovacím asistentem se 
vyhnete stresovým situacím a budete si moct plně užívat pohodlí ventilovaných 
předních sedadel, která nabídne jako jediný vůz ve své třídě. Spolehnout se 
můžete i na prostorný interiér a velký zavazadlový prostor s objemem až  
1642 litrů i na špičkovou kvalitu podloženou 5letou zárukou bez omezení.

Otestujte novou i30 u nejbližšího partnera Hyundai!

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno 

www.synot.cz
http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/


Přestože se fotbalisté Teplic dostali 

brankou Štěpána Vachouška už 

v 5. minutě na Letné do vedení, 

sparťané třemi góly zápas otočili 

a udrželi se na první příčce tabulky 

o lepší skóre před Plzní.

 13. KOLO 

Synot liga 
2015/16 
Synot liga 
2015/16 

Lídr 
nezaváhal! 

Přestože se fotbalisté Teplic dostali 

brankou Štěpána Vachouška už 

v 5. minutě na Letné do vedení, 

sparťané třemi góly zápas otočili 

a udrželi se na první příčce tabulky 

o lepší skóre před Plzní.

Lídr 
nezaváhal! 
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Čaroděj. Chobotnice. Takové komplimenty se na podzim 
snášejí k  brankáři TOMÁŠI KOUBKOVI. V  Evropské lize 
přiváděl k  šílenství střelce Marseille, naposledy vychytal 
Liberci výhru v Groningenu. Daří se mu natolik, že Sparta 
zvažuje, že si jej v zimě stáhne z hostování ve Slovanu už 
v zimě. Gólman Liberce totiž bez přehánění prožívá pohád-
ku. Na konci uplynulé sezony upadl do frustrace - s Hrad-
cem Králové sestoupil do druhé ligy, na fotbal neměl ani 
pomyšlení. Zlom nastal na červnovém EURO jednadvacítek, 
kde se stal českou jedničkou, následoval přestup do Spar-
ty, vzápětí putoval na hostování do Liberce, kde září...

Tomáš Koubek: „V lednu se budu 
hlásit v Liberci, nebo na Spartě!“

 TOMÁŠ KOUBEK MÁ ZA SEBOU PRVNÍ DERBY. V JABLONCI SE PODÍLEL NA REMÍZE 1:1. 

	 Po čtvrtečním duelu v Groningenu na vás kouč Trpišovský pěl chválu. Zachytal 

jste si jako v Marseille?

„S Marseille jsem měl mnohem víc práce. V Groningenu jsme zahráli líp, byli jsme silní 

na míči. V krátkém sledu však měli domácí dvě šance po standardkách, podařilo se mi je 

zneškodnit. A potom i střelu na konci zápasu, což byl klíčový moment. Jsme rádi, že jsme 

ve hře o postup, skupinu máme rozjetou dobře.“

	 Jste druzí, v závěrečných dvou zápasech vás však čekají těžcí soupeři - venku 

Braga, doma Marseille..

„Marseille má vynikající tým, v zápase ve Francii nám ukázali, jak se hraje fotbal na nej-

vyšší úrovni. Těžko říct, jestli jsme schopni je porazit i podruhé, do zápasu zbývá ještě mě-

síc, stát se může spousta věcí. Bylo by fajn teď v Braze uspět, abychom si vytvořili solidní 

výchozí pozici, aby nám s Marseille třeba stačila remíza.“

	 Průběh podzimu z vašeho pohledu vyznívá výborně. Tak nějak jste si ho po letním 

příchodu k Nise představoval?

„Abych řekl pravdu, když jsem v závěru uplynulé sezony sestupoval s Hradcem Krá-

lové, měl jsem absolutní nechuť k fotbalu. Náhled na fotbal, který jsem měl tehdy a který 

mám nyní, je diametrálně odlišný. Ted si to strašně moc užívám, současné pohody si vážím. 

Jsem rád, že mi krok, jít na hostování do Liberce, vyšel.“

	 Obrat k  lepšímu začal na červnovém EURO hráčů do 21, v němž jste odchytal 

všechny zápasy českého týmu?

„Šlo to postupně. EURO bylo prvním krokem na cestě zpátky. Druhým byl postup s Li-

bercem do základní skupiny Evropské ligy. Myslím, že pro kluky, kteří ve Slovanu zažili loň-

skou sezonu, kdy se zachraňovali, je naprosto neskutečné, co se nyní děje. Fotbal Liberci 

zase ukazuje přívětivější tvář.“ 

 KOUBEK SI VYBOJOVAL POST JASNÉ JEDNIČKY LIBERCE. JEN TŘIKRÁT PUSTIL 
 DO BRANKY VÁCLAVA HLADKÉHO, KTERÝ POD JEŠTĚDEM HOSTUJE Z BRNA. 

ECHO 13. KOLA

  Lídři nezaváhali
Bitva o podzimního krále pokračuje 
bez změny pořadí. Plzeň (v Ostravě 
4:0) i Sparta (nad Teplicemi 3:1) jas-
ně vyhráli a  Letenští jsou na  prv-
ním místě zásluhou o  osm gólů 
lepšího skóre.

  Popohárová 
kocovina
Podruhé v  řadě ji zažívá Liberec. 
Nejprve po remízovém utkání Evrop-
ské ligy s Groningenem jen plichtil 
s Jihlavou a po vítězné odvetě v Ni-
zozemsku nyní prohrál 1:3 v  Brně 
a ze třetí příčky padl na čtvrtou.

  Snajpři z „Bolky“
V  posledních pěti domácích utká-
ních nasázeli Středočeši soupeřům 
23 (!) gólů a po demolici Jihlavy 6:1 
vyskočili už na třetí místo s pouhou 
dvoubodovou ztrátou za oběma lídry.

  Zbrojovka válí!
Čtyřzápasová úspěšná série Brňanů 
čítá dvě venkovní remízy a stejný po-
čet domácích vítězství. A to se zvuč-
nými soupeři ze špice tabulky Plzní 
a nyní Libercem 3:1! Na Slovan se už 
dotáhli jen na odstup dvou bodů.

PROGRAM 14. KOLA
Jihlava - Brno 20.11. 18:00 

Bohemians 1905 - Ostrava 21.11. 17:00 

Příbram - Zlín 21.11. 17:00 

Slovácko - Slavia 21.11. 17:00 

Olomouc - Dukla 21.11. 17:00 

Plzeň - Mladá Boleslav 21.11. 20:15 

Liberec - Sparta 22.11. 15:00 

Teplice - Jablonec 22.11. 18:30 

VÝSLEDKY 13. KOLA
Sparta - Teplice 3:1 

Zlín - Slovácko 2:1 

Dukla - Příbram 0:1 

Ostrava - Plzeň 0:4 

Slavia - Bohemians 1905 2:2 

Brno - Liberec 3:1 

Ml. Boleslav - Jihlava 6:1 

Jablonec - Olomouc 4:0 

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Sparta Praha 13 9 2 2 32:8 29

2. Plzeň 13 9 2 2 29:13 29

3. Mladá Boleslav 13 8 3 2 37:21 27

4. Liberec 13 6 5 2 24:16 23

5. Brno 13 6 3 4 15:17 21

6. Slavia Praha 13 5 5 3 18:12 20

7. Jablonec 13 4 7 2 23:16 19

8. Teplice 13 5 2 6 21:20 17

9. Zlín 13 5 2 6 16:22 17

10. Příbram 13 5 2 6 18:26 17

11. Slovácko 13 5 2 6 17:25 17

12. Dukla Praha 13 3 6 4 20:20 15

13. Olomouc 13 2 5 6 12:23 11

14. Bohemians 1905 13 1 6 6 13:21 9

15. Jihlava 13 2 3 8 12:28 9

16. Ostrava 13 1 1 11 10:29 4

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 JAKÝ DRES BUDE TOMÁŠ OBLÉKAT NA JAŘE? 

„Byl bych nejradši, aby do jara postoupily oba týmy. Tím, že Ev-

ropskou ligu chytám za Liberec, poháry za Spartu v letošním roč-

níku hrát nemůžu. Z logiky věci by vycházelo, že zůstanu v Liberci. 

Ale to je můj pohled, nevím, jaký pohled na věc má Sparta.“

	 V reprezentaci v pozici trojky čekáte na první start. Do-

čkáte se v nadcházejících přípravách se Srbskem a v Polsku?

„Dozvím se to až během srazu. Přijel Petr Čech, jeden zápas ur-

čitě odchytá. Možná si s Tomášem Vaclíkem rozdělíme ten druhý. 

Nechám se překvapit.“

	 Zažil jste EURO jednadvacítek, podíváte se i na to velké 

mistrovství Evropy do Francie?

„Jeden z mých cílů a snů je se do Francie podívat. Turnaj bude 

daleko větší, než byl ten v  červnu s  jednadvacítkou. Udělám 

všechno pro to, abych u toho mohl být.“ 

SYNOT LIGASYNOT LIGA

	 Je těžké udržet nastavenou laťku?

Víme, že současný stav není zadarmo. Uvědomujeme si, že mezera mezi úspěchem 

a pádem je malá. Pokud něco podceníme, můžeme být zase ve stavu, kdy nás fotbal přeje-

de a bude to jiné. Je potěšující, že lidé v Liberci přistupují ke všemu s pokorou, jsou hrozně 

rádi, že se vrátili na výsluní.“

	 Médii v současné době probíhají zprávy, že si vás Sparta možná stáhne z hostová-

ní o půl roku dřív. Je to reálný scénář?

„Na toto téma jsem už komunikoval s mým manažerem. Mám být připravený na to, že se 

budu čtvrtého ledna hlásit buď v Liberci, nebo na Spartě. Uvidíme v prosinci, doufám, že mi 

dá někdo odpověď s předstihem, abych se mohl nachystat.“

	 Které variantě jste nakloněný víc?

„Těším se na obě stejně. Pokud by vyšla Sparta o půl roku dřív, bylo by to nad plán, bylo 

by to úžasné. Ovšem Liberci se daří, myslím, že máme sezonu skvěle nastartovanou, tým 

má velké ambice. Bylo by to dobré i ve Slovanu.“

	 Za Spartu byste však nesměl nastoupit v Evropské lize, pokud by se letenští kva-

lifikovali do jarní fáze. Nebylo by to pro vás mínus?

TOMÁŠ KOUBEK * Narozen: 26. srpna 1992 * Výška: 198 cm * Váha: 90 kg * Stav: svobod-
ný, přítelkyně Jana * Fotbalový post: brankář * Hráčská kariéra: Hradec Králové (2010-
2015), Sparta Praha (2015-?), Slovan Liberec (2015, hostování) 
Česká liga: 71 zápasů * Největší úspěchy: účast na EURO 21 (2015), účast v základní sku-
pině Evropské ligy (2015), postup s Hradcem Králové do první ligy (2013/2014)

 VYDAŘENÉ ME JEDENADVACÍTEK OTEVŘELO TOMÁŠI KOUBKOVI DVEŘE DO „VELKÉHO“ FOTBALU. 

ZAUJALO MĚ

JOSEF PEŠICE

„V  sobotu jsem na  Julisce sledoval 
utkání Dukla-Příbram, v němž jsme měli 
tři mladé adepty reprezentace - hostující 
Baráka s  Trenglerem a  domácího Da-
niela Tetoura. Všichni tři prokázali, že 
je máme v  hledáčku „jedenadvacítky“ 
oprávněně. Barák nastupuje v  posled-
ních kolech pravidelně v základní sesta-
vě, prosazuje se i  v  koncovce. Trengler 
je sice stoper, ale tentokrát nastoupil 
na postu defenzivního záložníka a svým 
velmi dobrým výkonem pomohl Příbra-
mi k  cennému vítězství. Tetour odehrál 
jen první poločas, kvůli drobnému zra-
nění o  přestávce střídal, ale v  pondělí 
na sraz dorazil.

V  neděli jsem se vypravil do  Edenu 
na  vršovické derby, které mělo výbor-
nou diváckou kulisu, a také překvapivý 
průběh. Zaměřil jsem se na  obránce 
Havla z  Bohemky, který odvedl slušný 
a  zodpovědný výkon. Jeho spoluhráč 
útočník Schick nastoupil až na závěreč-
ných dvacet minut, takže těžko ho za tak 
krátkou dobu, kdy navíc byli hosté pod 
tlakem slávistů, mohu objektivně hod-
notit. Naopak celé utkání odkopal domá-
cí Souček, který se již zabydlel v ligové 
sestavě Slavie i  „lvíčat“. Tentokrát to 
však proti Klokanům byl, myslím, slabší 
průměr, viděl jsem ho už zahrát mnohem 
lepší fotbalové party.“

STATISTIKA 13. KOLA

 Ml. Boleslav - Jihlava 
v 

� 6:1 (1:1)
Branky: 40. J. Rada (Skalák), 68. Ščuk (odražený míč), 71. Magera (odražený míč), 73. Baroš (Ska-
lák), 90. Chramosta (Ščuk), 90.+1 Zahustel (Chramosta) - 27. Demeter (Šulek). Rozhodčí: Královec 
- Kotík, M. Urban. ŽK: Skalák, Magera, J. Rada - J. Krejčí, T. Marek, Nerad. Diváci: 2685.
Ml. Boleslav: Šeda - J. Kysela, Kúdela, Polom, Bořil - Ščuk, J. Rada - Zahustel, Magera (81. A. 
Čermák), Skalák (89. Skácel) - Baroš (83. Chramosta). Trenér: K. Jarolím.
Jihlava: Hanuš - Kryštůfek, Tlustý, J. Krejčí, Šulek - Kukol (82. Přeučil), Demeter, Nerad (63. Jungr), 
T. Marek, Fulnek - Mešanovič (75. P. Dvořák). Trenér: Bokša.

 Zlín - Slovácko � 2:1 (1:0)
Branky: 33. Poznar (Holík), 82. V. Vukadinovič (Poznar) - 63. Libor Došek (Jaroslav Diviš). Rozhod-
čí: Příhoda - Blažej, Vysloužil. ŽK: Janíček, V. Vukadinovič - Košút. Diváci: 5800.
Zlín: Holý - Pazdera, Jugas, T. Hájek, Matějov - Holík (69. V. Vukadinovič), Janíček (79. Motal), Živulič, 
Koreš (84. Malý) - Železník, Poznar. Trenér: Páník.
Slovácko: Heča - Kuncl, Hofmann, Košút, Břečka (84. Koné) - Šumulikoski (87. Sadílek) - Jaroslav 
Diviš, J. Valenta, Havlík, Civič (78. M. Kovář) - Libor Došek. Trenér: Habanec.

 Dukla -  Příbram � 0:1 (0:1)
Branka: 26. vlastní Marek Hanousek. Rozhodčí: Ardeleánu - Mencl, Pochylý. ŽK: Krmenčík, Vrzal, 
Jakub Mareš, Miloševič, T. Berger - Dosoudil, Bednář, Zápotočný. Diváci: 1521.
Dukla: F. Rada - Miloševič, Jeřábek, Gorkšs, Vrzal - Považanec (72. Jakub Mareš), Marek Hanousek, 
Daniel Tetour (46. Beauguel) - T. Berger, Krmenčík, Čajič. Trenér: Kozel.
Příbram: A. Hruška - Sus, Dosoudil, Zápotočný, Divíšek - Tregler, Hnaníček - T. Pilík (90. Brandner), 
Barák (72. Suchan), Štípek (78. Jiří Mareš) - Bednář. Trenér: Tobiáš.

 Jablonec - Olomouc � 4:0 (2:0)
Branka: 40. Martin Doležal II (Martin Pospíšil), 45.+1 Pernica (Mingazov), 80. Tecl (Pospíšil), 
88. Martin Pospíšil (Masopust). Rozhodčí: K. Hrubeš I - Pelikán, Kubr. ŽK: Wágner - M. Buchta, 
Moulis, Rajnoch, Jan Navrátil. ČK: (17.) Hála, (62.) Rajnoch (oba Olomouc). Diváci: 1186.
Jablonec: V. Hrubý - Romera, Pernica, M. Kysela, Karavajev - Hübschman - Martin Pospíšil, Trávník 
(84. Greguš), Mingazov (69. Wágner) - Martin Doležal II, Tecl (82. Masopust). Trenér: Šilhavý.
Olomouc: M. Buchta - Hála, Rajnoch, Radakovič, Vepřek - Moulis, Houska, Cana (52. Štěpán), 
J. Petr, Jan Navrátil (83. Zahradníček) - Vašíček (65. Šindelář). Trenér: V. Jílek.

 Slavia - Bohemians 1905 � 2:2 (1:2)
Branky: 38. Milan Škoda (Piták), 86. Milan Škoda (J. Bílek) - 9. vlastní Deli, 32. Jindřišek (penalta). 
Rozhodčí: Lerch - Mokrusch, R. Hájek. ŽK: Deli, M. Černý - Pauschek, Z. Zlámal, Škerle. Diváci: 13.976.
Slavia: Berkovec - Frydrych, Latka (33. J. Bílek), Deli, T. Jablonský - Souček, Piták - Voltr (78. Kuch-
ta), Zmrhal, M. Černý (67. M. Vukadinovič) - Milan Škoda. Trenér: Uhrin ml.
Bohemians: Z. Zlámal - Pauschek, Krch, Škerle, Havel - Jindřišek - Acosta, Hubínek, Jirásek 
(63. Gajič), Mosquera (69. Schick) - T. Čížek (84. Akulinin). Trenér: R. Pivarník.

 Ostrava - Plzeň � 0:4 (0:0)
Branky: 53. Hořava (vyražený míč), 67. Holenda (odražený míč), 79. M. Petržela (Ďuriš), 81. Ďuriš 
(M. Petržela). Rozhodčí: E. Marek - Pilný, Arnošt. ŽK: Kaša - Hrošovský. Diváci: 5032.
Ostrava: Pavlenka - M. Dostál, Kaša, Machovec, Lučič - Ježdík (68. Narh), Lásik - Mondek (78. Szot-
kowski), Kukec, Mičola (83. Holzer) - Červenka. Trenér: Korytář.
Plzeň: Bolek - Matějů, Baránek, Hejda, Limberský (87. T. Kučera) - Hrošovský, Hořava - J. Kopic 
(60. M. Petržela), D. Kolář, J. Kovařík - Holenda (74. Ďuriš). Trenér: K. Krejčí.

 Brno - Liberec � 3:1 (0:0)
Branky: 52. Chrien (P. Buchta), 77. Řezníček (Michal Škoda), 90. Zavadil (Řezníček) - 66. Rabušic 
(samostatná akce). Rozhodčí: Pechanec - Wilczek, Hock. ŽK: Schuster, Frelih - Shala, Sackey. 
Diváci: 4524.
Brno: Melichárek - Chrien, P. Buchta, Schuster, Lutonský - Lacko (90. Jakub Šural), R. Buchta - Vá-
vra (61. Zavadil), Brigant (82. Frelih), Michal Škoda - Řezníček. Trenér: Kotal.
Liberec: T. Koubek - Mudra, Švejdík, Pokorný, Sýkora - Pavelka, Sackey, Bartl (57. Josef Šural), 
Shala (78. Bakoš) - Kerbr (65. Jefremov), Rabušic. Trenér: Trpišovský.

 Sparta - Teplice � 3:1 (2:1)
Branky: 13. Fatai (Lafata), 25. L. Krejčí (Fatai), 75. Fatai (L. Krejčí) - 5. Vachoušek (Hora). Rozhodčí: 
Zelinka - I. Nádvorník, Vlasjuk. ŽK: Mareček, Dočkal, Costa - Krob, Breite, Ljevakovič, Dressler. 
Diváci: 7766.
Sparta: Bičík - Steinhöfer (46. Jiráček), J. Brabec, Costa, Hybš - Mareček, Hušbauer (63. Matějov-
ský) - Fatai, Dočkal, L. Krejčí - Lafata (89. Juliš). Trenér: Z. Ščasný.
Teplice: Slavík - Hora, Lüftner, D. Jablonský, Krob (54. Dressler) - Ljevakovič - Vondrášek, Vachou-
šek (83. Bratanovič), Breite, Fillo (83. Potočný) - Kapolongo. Trenér: Vavruška. 
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Ve  třináctém kole Synot ligy 
se před reprezentační pauzou 
blýskli především střelci Mladé 
Boleslavi, třebaže v jejich domácím 
duelu s Jihlavou se museli potýkat 
i  s  chuchvalci mlhy. V  závěrečné 
dvacetiminutovce však Magera 
a  spol. soupeře z  Vysočiny totálně 
rozstříleli. Shodnou výhru 4:0 si 
připsali fotbalisté Jablonce a  Plz-
ně. Zatímco Severočeši konečně 
doma s oslabenou Olomoucí poznali 
chuť ligového vítězství, mistrovská 
Viktoria až po  přestávce rozebrala 
defenzívu posledního Baníku.

1. Ml. Boleslav 37 2,846
2. Sparta 32 2,462
3. Plzeň 29 2,231
4. Liberec 24 1,846
5. Jablonec 23 1,769
6. Teplice 21 1,615
7. Dukla 20 1,538
8.-9. Slavia 18 1,385
8.-9. Příbram 18 1,385
10. Slovácko 17 1,308
11. Zlín 16 1,231
12. Brno 15 1,154
13. Bohemians 1905 13 1,000
14.-15. Olomouc 12 0,923
14.-15. Jihlava 12 0,923
16. Ostrava 10 0,769

SYNOT LIGA

 FOTBALISTÉ „BOLKY“ SLAVÍ JEDEN ZE ŠESTI GÓLŮ V SÍTI JIHLAVY. 

GÓLOVÁ JÍZDA

Ani v mlze mušku

neztratili!

VYCHYTANÉ NULY

6
David Bičík (Sparta)

5 - Martin Berkovec (Slavia) * 3 - Jan Hanuš (Jihlava), Vlastimil Hrubý (Jablonec), Tomáš Grigar 
(Teplice), Tomáš Holý (Zlín), Matúš Kozáčik (Plzeň) * 2 - Aleš Hruška (Příbram), Tomáš Koubek 
(Liberec), Filip Rada (Dukla), Jan Šeda (Ml. Boleslav)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

10
Michal Ďuriš (Plzeň), Lukáš Magera (Ml. Boleslav)

9 - David Lafata (Sparta), Milan Škoda (Slavia), 8 - Kehinde Fatai (Sparta), 7 - Tomáš Berger (Duk-
la), Martin Fillo (Teplice), Lukáš Železník (Zlín), 6 - Marek Bakoš (Liberec), Libor Došek (Slovácko), 
Martin Fillo (Teplice), Muris Mešanovič (Jihlava), Jakub Řezníček (Brno), Jiří Skalák (Ml. Bole-
slav), Ondřej Zahustel (Ml. Boleslav), 5 - Bořek Dočkal (Sparta), Michael Krmenčík (Dukla), Jakub 
Řezníček (Brno), Josef Šural (Liberec), 4 - Roman Bednář (Příbram), Aleš Čermák (Ml. Boleslav), 
Jaroslav Diviš (Slovácko), Tomáš Pilík (Příbram), Martin Pospíšil (Jablonec), Tomáš Poznar (Zlín), 
Jan Rezek (Příbram), Štěpán Vachoušek (Teplice), Tomáš Wágner (Jablonec), 3 - Milan Baroš (Ml. 
Boleslav), Josef Hnaníček (Příbram), David Houska (Olomouc), Josef Jindřišek (Bohemians 1905), 
Milan Lutonský (Brno), Michael Lüftner (Teplice), Jan Kovařík (Plzeň), Davor Kukec (Ostrava), Aidin 
Mahmutovič (Plzeň), Lukáš Masopust (Jablonec), Francis Narh (Ostrava), Pavel Zavadil (Brno)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU

(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

26
Michal Ďuriš (Plzeň, 10 + 4)

24,5
Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 10 + 3)

21
Jiří Skalák (Ml. Boleslav, 6 + 6)

20,5 - Bořek Dočkal (Sparta, 5 + 7) * 19,5 - David Lafata (Sparta, 9 + 1), Milan Škoda (Slavia, 9 + 1) 
* 17,5 - Kehinde Fatai (Sparta, 8 + 1) * 17 - Tomáš Berger (Dukla, 7 + 2), Martin Fillo (Teplice, 7 + 
2), Lukáš Železník (Zlín, 7 + 2) * 15 - Libor Došek (Slovácko, 6 + 2), Jakub Řezníček (Brno, 6 + 2) * 
14,5 - Josef Šural (Liberec, 5 + 3) * 13,5 - Ondřej Zahustel (Ml. Boleslav, 6 + 1) * 12,5 - Tomáš Pilík 
(Příbram, 4 + 3), Tomáš Poznar (Zlín, 4 + 3), Jan Rezek (Příbram, 4 + 3) * 12 - Marek Bakoš (Liberec, 
6 + 0), Ladislav Krejčí (Sparta, 3 + 4), Muris Mešanovič (Jihlava, 6 + 0) * 11,5 - Michael Krmenčík 
(Dukla, 5 + 1) * 11 - Jaroslav Diviš (Slovácko, 4 + 2), Martin Pospíšil (Jablonec, 4 + 2), Štěpán 
Vachoušek (Teplice, 4 + 2) * 10,5 - Milan Baroš (Ml. Boleslav, 3 + 3), Jan Kovařík (Plzeň, 3 + 3) * 
10 - Milan Petržela (Plzeň, 2 + 4), Stanislav Tecl (Jablonec, 2 + 4) * 9,5 - Aleš Čermák (Ml. Boleslav, 
4 + 1), Tomáš Wágner (Jablonec, 4 + 1) * 9 - Tomáš Hořava (Plzeň, 3 + 2), Lukáš Masopust (Jablonec, 
3 + 2), Pavel Zavadil (Brno, 3 + 2) * 8,5 - Tomáš Vondrášek (Teplice, 2 + 3), Michal Škoda (Brno, 2 + 
3), Ondřej Vrzal (Dukla, 2 + 3) * 8 - Roman Bednář (Příbram, 4 + 0), Lukáš Vaculík (Jihlava, 1 + 4) * 
7,5 - Martin Doležal II (Jablonec, 3 + 1), Davor Kukec (Ostrava, 3 + 1), Francis Narh (Ostrava, 3 + 1) * 
7 - Lukáš Bartošák (Liberec, 2 + 2), Marek Havlík (Slovácko, 2 + 2), David Limberský (Plzeň, 2 + 2), 
Tomáš Přikryl (Dukla, 2 + 2) * 6,5 - Vladimír Coufal (Liberec, 1 + 3)

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

17. 11. 2015

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Jak Vršovice nepoznaly krále
  Slavia - Bohemians 1905   � 2:2 (1:2)

Před návštěvou téměř 14 tisíc diváků nastoupily na  trávník 

v  Edenu jedenáctky Slavie a  Bohemians  (1), aby si to rozdaly 

o  krále Vršovic. Ačkoliv byli v  derby jasným favoritem domácí, 

z vedení se po vlastním gólu Simona Deliho radovali už v 9. minu-

tě Klokani (2). Stoper z Pobřeží slonoviny jim udělal radost ještě 

jednou, protože po jeho faulu na Jiráska proměnil ve 32. minutě 

kapitán hostů Josef Jindřišek penaltu (3). 

Šok „sešívaných“ zmírnil brankou na 1:2 ve 38. minutě Milan 

Škoda a šest minut poté mohl dokonce Karel Piták z pokutového 

kopu vyrovnat, jenže svůj ligový start číslo 300 gólem neosla-

vil (4). Tradičním spasitelem se stal znovu Milan Škoda (5), který 

srovnal skóre jen čtyři minuty před koncem. A rozradostněné nové 

česko-čínské vedení Slavie určitě nelitovalo (6), že po skončení 

zápasu podepsal Škoda v Edenu novou smlouvu do června 2018! 

1)

2)

3)

4)

6)

FOTOSTORYFOTOSTORY

5)



Tradice od roku 1888 I           seco-traktory I      seco-traktory I 

Seznam prodejen na: 

Infolinka zdarma: 800 408 999

www.seco-traktory.cz

7 let 15 let 15 let 5 let 11 let 18 let 3 roky 2 roky 1 rok Partner

ČESKÉ TRAKTORY STARJET UDRŽUJÍ TRÁVNÍKY MNOHA FOTBALOVÝCH KLUBŮ:

Slovo Miroslava Pelty:
Po vynikající dlouholeté spolupráci s firmou Seco GROUP se naší
asociaci podařilo dohodnout tuto mimořádnou akci, jak zpřístupnit 
kvalitní českou techniku všem fotbalovým  klubům bez rozdílu.

K ošetřování všech našich travnatých ploch používáme traktory
Starjet. Každý z nich najede s vysokou spolehlivostí zhruba 300
motohodin za rok. Důležitá je pro nás také nízká cena sekání
a rychlá dostupnost náhradních dílů, díky tomu, že jde o českého
výrobce.
S traktory Starjet jsme maximálně spokojeni, vřele je doporučujeme
na každé hřiště.

Starám se o dvě fotbalová hřiště o celkové rozloze 12 000 m ,
k tomuto účelu používám traktor Strajet od firmy Seco GROUP.
Je to velmi kvalitní český výrobek, se kterým najezdíme za sezónu
až 130 motohodin a musím konstatovat, že tento traktor je absolutní
jednička mezi sekacími stroji.
Proto tuto super mašinku vřele doporučuji všem fotbalovým klubům.

2

AKČNÍ NABÍDKA

Petr Zábojník (PSA Český Dub) Vladisav Kavan (FK Jablonec)

Tradice od roku 1888 I           seco-traktory I      seco-traktory I 

Seznam prodejen na: 

Infolinka zdarma: 800 408 999

www.seco-traktory.cz

Starjet p1
motor Briggs  Stratton 22 HP,
hydrostatická převodovka, sběrný koš 320 litrů,
žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 92 900 Kč
Cena pro členy asociace: 79 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

&

Pozn.:
Dovoz techniky a zaškolení obsluhy v místě zdarma. 80 prodejních a servisních míst v rámci ČR.
Pro více informací volejte zdarma 800 408 999. Veškeré ceny uvedeny včetně DPH.

VOLEJTE 800 408 999

Starjet p2/p3
motor 24/21 HP, hydrostatická převodovka
s automatickou uzávěrkou diferenciálu, sběrný koš
320 litrů, žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 97 900 Kč/103 900 Kč
Cena pro členy asociace: 88 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

Briggs & Stratton 

Starjet Exclusive p5
motor  21 HP,

profesionální hydrostatická převodovka, sběrný koš 380 litrů,
žací ústrojí 102 cm (122 cm + 14 000 Kč)

Běžná cena: 127 900 Kč
Cena pro členy asociace: 99 900 Kč
Možnost financování až 5 let s akontací od 20%.

profesionální Briggs & Stratton



37
in

ze
rc

e
36

inzerce3636 37

Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015 REPREZENTACEREPREZENTACE

Dodatečná nominační

PŘEKVAPENÍ

V  původní nominaci Pavla Vrby k  nadcházejícímu přípravnému dvojzápasu 
v pátek ve Vítkovicích se Srbskem a příští úterý ve Wroclawi s Polskem nebyly 
žádné úplně nové tváře, po delší době se do českého národního týmu vrátil díky 
kvalitním výkonům v Piastu Gliwice záložník Kamil Vacek či tandem Daniel Pu-
dil - Matěj Vydra z druhé anglické nejvyšší soutěže. 

 JAROSLAV PLAŠIL PŘI VÍTĚZSTVÍ 1:0 NAD POLSKEM NA ME VE WROCLAWI V ROCE 2012. I NYNÍ JE ČESKÝ ZÁLOŽNÍK V NOMINACI. 

Trenérovy záměry však narušily zdravotní problémy některých 

nominovaných hráčů, a tak „povolávací rozkazy“ poprvé obdrželi 

levý obránce libereckého Slovanu Lukáš Bartošák a útočník On-

dřej Zahustel, který na podzim patří k ofenzivním tahounům Mladé 

Boleslavi, pyšnící se nejlepší muškou ze všech týmů Synot ligy.

Pokud se nestane nic nepředvídaného, budou se v  příštích 

dnech přepisovat historické reprezentační statistiky, neboť 

brankářská jednička Petr Čech minimálně vyrovná dosavadní-

ho rekordmana Karla Poborského, který má na kontě 118 star-

tů za národní tým. K magické stovce by se měl přiblížit záložník 

Girondins Bordeaux Jaroslav Plašil, který jako jediný z českých 

hráčů pamatuje poslední vzájemné utkání se Srbskem v polovi-

ně srpna 2006 v Uherském Hradišti, v hostující nominaci jsou dva 

pamětníci - brankář Vladimír Stojkovič a ještě nedávný spoluhráč 

„Čechína“ z londýnské Chelsea obránce Branislav Ivanovič, který 

tehdy na Slovácku ale pouze střídal. 

 V SRPNU 2006 PROHRÁL V UHERSKÉM HRADIŠTI ČESKÝ TÝM V SESTAVĚ I S PAVLEM NEDVĚDEM A JANEM KOLLEREM SE SRBSKEM 1:3. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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NOMINACE ČESKA
BRANKÁŘI

Petr Čech Arsenal 117 0

Tomáš Vaclík Basilej 4 0

Tomáš Koubek Liberec 0 0

OBRÁNCI

Pavel Kadeřábek Hoffenheim 12 2

Tomáš Sivok Bursaspor 49 4

Michal Kadlec Fenerbahce 61 8

Marek Suchý Basilej 24 0

Václav Procházka Plzeň 13 0

Lukáš Bartošák Liberec 0 0

Tomáš Kalas Middlesbrough 2 0

ZÁLOŽNÍCI

Bořek Dočkal Sparta 20 6

Jiří Skalák Ml. Boleslav 3 0

Vladimír Darida Hertha Berlín 29 1

Josef Šural Liberec 5 1

David Pavelka Liberec 4 0

Jaroslav Plašil Bordeaux 95 6

Daniel Pudil Sheffield Wednesday 27 2

Kamil Vacek Gliwice 6 0

Ladislav Krejčí Sparta 16 2

Martin Pospíšil Jablonec 2 0

ÚTOČNÍCI

Tomáš Necid Bursaspor 32 8

Milan Škoda Slavia 5 2

Ondřej Zahustel Ml. Boleslav 0 0

SRBOVÉ SE VŠEMI OPORAMI
Silný výběr v čele s dvacítkou krajánků nominoval trenér Srbska Radovan 

Čurčič na přípravné utkání s českými fotbalisty, které se odehraje 13. listopadu 
v Ostravě-Vítkovicích. V týmu nechybí tradiční opory Branislav Ivanovič s Ne-
manjou Matičem z Chelsea, Aleksandar Kolarov z Manchesteru City, Aleksandar 
Mitrovič z Newcastlu, Adem Ljajič z Interu Milán či Zoran Tošič z CSKA Moskva.

Zraněného obránce Obradoviče nahradí Filip Mladenovič z Borisova, jenž se do reprezen-
tace vrací po třech letech. Úplnými nováčky jsou brankář Marko Dmitrovič ze španělského 
druholigového Alcorcónu a záložník Aleksandar Katai, který se spoluhráči z Crvené zvezdy 
Bělehrad Damirem Kachrimanem a Markem Petkovičem kralují v tamní domácí soutěži.

Srbové nepostoupili na EURO 2016 ve Francii, v pětičlenné skupině skončili až za Por-
tugalskem, Albánií a Dánskem na předposledním místě se čtyřmi body (tři jim byly ode-
čteny za výtržnosti při domácím zápase s Albánií).

NOMINACE SRBSKA

Brankáři: Vladimir Stojkovič (Maccabi Haifa), Marko Dmitrovič (Alcorcón), Damir Kachri-
man (Crvena zvezda Bělehrad). Obránci: Branislav Ivanovič (Chelsea), Nenad Tomovič (Fi-
orentina), Marko Petkovič (Crvena zvezda Bělehrad), Stefan Mitrovič (Gent), Duško Tošič 
(Besiktas), Uroš Spajič (Toulouse), Aleksandar Kolarov (Manchester City), Filip Mladenovič 
(BATE Borisov). Záložníci: Nemanja Matič (Chelsea), Radoslav Petrovič (Dynamo Kyjev), 
Luka Milivojevič (Olympiakos Pireus), Nemanja Gudelj (Ajax Amsterodam), Adem Ljajič 
(Inter Milán), Zoran Tošič (CSKA Moskva), Dušan Tadič (Southampton), Filip Kostič (Stutt-
gart), Aleksandar Katai (Crvena zvezda Bělehrad). Útočníci: Lazar Markovič (Fenerbahce), 
Aleksandar Mitrovič (Newcastle), Petar Škuletič (Lokomotiv Moskva).

POLÁCI V PLNÉ ZBROJI
Po více jak třech letech se v úterý večer polská a česká reprezentace potkají 

opět na „místě činu“ - na stadionu ve Wroclawi, kde spolu v červnu 2012 sehráli 
poslední utkání o postup ze skupiny mistrovství Evropy, které tehdy Polsko po-
řádalo společně s Ukrajinou. 

Svěřenci trenéra Michala Bílka dokázali zvítězit 1:0 gólem Petra Jiráčka ze 72. minuty, 
domácí přes mohutný nápor nedokázali alespoň vyrovnat, i když v nastaveném čase před-
vedl obránce Michal Kadlec za překonaným brankářem Petrem Čechem zázračný zákrok. 
Pořadatelská země zůstala spolu s Ruskem před branami čtvrtfinále, které bylo považo-
vané za minimální cíl, ale „družina Polska“ v čele s kanonýrem Robertem Lewandowskim 
a dalšími výraznými individualitami z evropských klubů nezvládla šampionát především 
psychicky. O to větší „chuť“ budou mít splatit Čechům tento dluh a právě snajpr mni-
chovského Bayernu i polské reprezentace bude pro obranu hostů největším nebezpečím.

 NEJVĚTŠÍ HVĚZDY ČESKÉHO A SRBSKÉHO VÝBĚRU 
 PETR ČECH A BRANISLAV IVANOVIČ SPOLU JEŠTĚ 
 V MINULÉ SEZONĚ PŮSOBILY V CHELSEA. 

PROGRAM BARÁŽE O ME 2016

1. ZÁPASY

12.11.2015, 20:45 Norsko - Maďarsko * 13.11.2015, 20:45 Bosna a Hercegovina - Irsko
14.11.2015, 18:00 Ukrajina - Slovinsko * 14.11.2015, 20:45 Švédsko - Dánsko

2. ZÁPASY 

15.11.2015, 20:45 Maďarsko - Norsko * 16.11.2015, 20:45 Irsko - Bosna a Hercegovina
17.11.2015, 20:45 Dánsko - Švédsko * 17.11.2015, 20:45 Slovinsko - Ukrajina

Nové dresy inspirované historií

Česká reprezentace má pro mistrovství Evropy 2016 ve Francii už v předstihu 
nové dresy. Kompletně červená sada je inspirovaná dresy, které přinesly Česko-
slovensku triumf na mistrovství Evropy 1976 v Bělehradě, bílá sada pak triko-
tem z EURO 1996 v Anglii, kde samostatné Česko senzačně vybojovalo stříbro. 

Celkem se tak změna vizáže dresů nese v duchu motta: „Zo-

pakujme dějiny“, i  proto se pondělního oficiálního představení 

zúčastnili pamětníci těchto dvou historických triumfů Antonín Pa-

nenka a Václav Němeček.

„Líbí se mi, že jsou trochu do retra a berou si něco z těch star-

ších dresů. Zatím je to nejhezčí dres, jaký jsem v  reprezentaci 

oblékl,“ říká záložník berlínské Herthy Vladimír Darida, který byl 

jedním z kvarteta reprezentačních „modelů“. „Vždy rozhoduje až 

to, jak se v dresu cítím při zápase. Technologie však jdou dopředu, 

takže by tento dres měl být lepší než ty předchozí,“ dodává jeho 

stabilní parťák ze středové řady sparťan Bořek Dočkal.

Na přední straně má dres od společnosti Puma grafiku do podo-

by šipky, inspirovanou logem Fotbalové asociace České republiky. 

Na rukávech jsou pak umístěny podélné panely a síťovina v podpaží 

umožňuje lepší cirkulaci vzduchu. Nová technologie pak lépe po-

máhá udržet tělesnou teplotu, neboť mikrokapsle absorbují teplo 

a v případě potřeby ho uvolňují zpět do pokožky. Speciální pásky 

pak přiléhají k tělu a poskytují pokožce mikroskopické masáže.

Reprezentace se v nových dresech, na jejichž „vývoji“ se po-

dílel také trenér českého národního týmu Pavel Vrba, poprvé 

představí pátek večer v Ostravě-Vítkovicích v přípravném utkání 

se Srbskem. � -Foto: Vlastimil Vacek-

 I KOUČ PAVEL VRBA SE PODÍLEL NA VÝVOJI DRESŮ, KTERÉ PŘEDVEDLI 
 „MODELOVÉ“ VLADIMÍR DARIDA, MICHAL KADLEC, BOŘEK DOČKAL A PAVEL KADEŘÁBEK. 

REPREZENTACEREPREZENTACE
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Od reprezentační derniéry na Pražský hrad
1)

2)
3)

4)

6)

FOTOSTORYFOTOSTORY

5)

V polovině srpna 2006 uzavřel Pavel Nedvěd podruhé a defi-

nitivně svoji veleúspěšnou reprezentační kariéru. Jako kapitán 

vedl naposledy český národní tým v Uherském Hradišti proti Srb-

sku (1) a byl jako tradičně i tahounem většiny útočných akcí do-

mácího týmu (2), než ho minutu před přestávkou za bouřlivých 

ovací fanoušků vystřídal David Jarolím. 

O devět let později sklízel „Grande Paolo“, který přijel na otoč-

ku do Prahy už jako čerstvý viceprezident Juventusu, ovace na ji-

ném než fotbalovém hřišti.  28. října byl mezi vyznamenanými 

na Pražském hradě (3), kde mu prezident Miloš Zeman udělil 

státní vyznamenání Za zásluhy  (4). 
O den později pak držitel Zlatého míče pro nejlepšího fotbalis-

tu Evropy za rok 2003 oficiálně v novém sídle FAČR na Strahově 

otevřel „Síň slávy českého fotbalu“  (5), kde mu právem patří 

vedle Josefů Masopusta a  Bicana jedno z  nejčestnějších míst 

mezi legendami (6). 
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Plzeň blízko konci

První postupující do jarních vyřazovacích bojů Ligy mistrů i Evropské 
ligy vykrystalizovali dvě kola před koncem bojů v základních skupi-
nách. Sparta s Libercem se udržely na nadějných pozicích, plzeňská 
Viktoria už má na play off jen teoretickou šanci.   

 GÓL ÚTOČNÍKA JANA HOLENDY (VPRAVO) PLZEŇ NESPASIL, PROHRA 1:2 S RAPIDEM SNÍŽILA POSTUPOVÉ ŠANCE VIKTORIE NA MINIMUM. 

Milionářská Liga mistrů už zná tři mančafty, které se na jaře 

zapojí do bojů o cennou „ušatou“ trofej pro vítěze. Jedním z nich 

je ruský Petrohrad, který vyhrál i  čtvrtý zápas ve  skupině H 

a  jako jediný tým v  soutěži ještě neztratil ani bod. Ambiciózní 

Zenit vedený koučem Villasem-Boasem zvítězil na  půdě fran-

couzského Lyonu 2:0 díky dvěma zásahům Artyoma Dzyuby. Jis-

totu účasti v play off už mají také borci Manchesteru City, kteří  

triumfovali ve španělské Seville 3:1. Zatímco v prvním vzájem-

ném duelu s andaluským týmem se doma trápili a vítězství 2:1 

jim až v nastavení zařídil Kevin De Bruyne, odvetu zvládli na vý-

bornou a všechny tři branky vstřelili už v prvním poločase. V jar-

ních bojích nebude chybět ani Real Madrid, který zdolal Paris SG 

těsně 1:0 a s deseti body kraluje skupině A. Fanoušci na stadio-

nu Santiaga Bernabeua ale žádný koncert Bílého baletu neviděli, 

hostující parta okolo Zlatana Ibrahimoviče byla lepší a zahodila 

několik čistých šancí ke skórování! Blízko do nadstavbové části 

mají borci Benfiky, Barcelony, Porta a Bayernu Mnichov, kteří 

v Allianz Aréně oplatili Arsenalu nedávnou porážku 0:2 a Kano-

nýrům zabalili na cestu domů nadílku 5:1!     

 FORVARD RAHEEM STERLING POMOHL 
 CITIZENS JEDNÍM GÓLEM K VÝHŘE V SEVILLE 3:1. 

 HVĚZDNÝ ZLATAN IBRAHIMOVIČ SE V MADRIDU 
 NEPROSADIL, JEHO PSG PROHRÁLO S REALEM 0:1. 

ČESKÉ VÝSLEDKY 
4. KOLA ZÁKLADNÍCH SKUPIN EL

SPARTA PRAHA - SCHALKE 04 1:1 (1:1)

Branky: 6. Lafata - 20. Geis z pen. Rozhodčí: Gómez - Rodriguez, Sobrino (všichni Šp.). ŽK: Jiráček, 
Matějovský, Dočkal, Lafata - Höjbjerg, Geis. Diváci: 17.352.

Sparta: Bičík - Mareček, Brabec, Costa, Hybš - Fatai (88. Konaté), Dočkal, Jiráček, Matějovský, 
Krejčí - Lafata (90. Juliš). Trenér: Hejkal.

Schalke: Fährmann - Caicara, Neustädter, Kaan Ayhan, Aogo - Sané (82. Meyer), Goretzka (87. Ko-
lašinac), Höjbjerg, Geis - Huntelaar (77. Di Santo), Choupo-Moting. Trenér: Breitenreiter.

FC GRONINGEN - SLOVAN LIBEREC 0:1 (0:0)

Branka: 81. vlastní Padt. Rozhodčí: Borski - Rostkowski, Boniek (všichni Pol.). ŽK: Hoesen, Ba-
cuna - Šural.

Groningen: Padt - Kappelhof, Reijnen, K. Larsen, Burnet - Maduro (78. Drost), Tibbling (83. Hate-
boer) - Antonia, Rusnák, Linssen - Hoesen (67. Bacuna). Trenér: Van de Looi.

Liberec: Koubek - Coufal, Švejdík, Pokorný, Bartošák (60. Sýkora) - Pavelka, Folprecht - Jefremov 
(90.+4 Kerbr), Shala, Šural - Bakoš (73. Rabušic). Trenér: Trpišovský.

VIKTORIA PLZEŇ - RAPID VÍDEŇ 1:2 (0:1)

Branky: 72. Holenda - 13. a 77. Schobesberger. Rozhodčí: Banti - Costanzo, Meli (všichni It.). ŽK: 
Limberský, Hořava - Dibon. Diváci: 11.691.

Plzeň: Kozáčik - Rajtoral (81. Mahmutovič), Hejda, Procházka, Limberský - Hořava, Hrošovský - 
Petržela (63. Kopic), Kolář (69. Holenda), Kovařík - Ďuriš. Trenér: Krejčí.

Rapid: Novota - Pavelic, Sonnleitner, Dibon (67. M. Hofmann), Stangl - Petsos, Schwab - Schobe-
sberger, S. Hofmann (51. Grahovac), Kainz - Prosenik (78. Jelič). Trenér: Barišič.
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Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015 EVROPSKÉ POHÁRYEVROPSKÉ POHÁRY

PLZEŇ: UŽ JEN TEORIE
V Evropské lize si na jaře zahraje 32 mančaftů a čtyři z nich už 

jsou jasné - Neapol, Molde, Dortmund a vídeňský Rapid, jenž si 

jistotu účasti v play off odvezl z Plzně. Viktorka totiž nezvládla klí-

čový duel skupiny E, který musela vyhrát, aby se vrátila do boje 

o postup. Jenže už po 13. minutách prohrávala, když se po rych-

lém protiútoku prosadil Schobesberger. Západočeši utkání sice 

dominovali, ovšem do šancí se nedostávali. A když už v 72. vy-

rovnali zásluhou střídajícího Holendy a  nadechli se k  obratu, 

o pět minut později znovu prohrávali, když jim znovu utekl Scho-

besberger. Ten sice v  rozhodujícím okamžiku upadl, nechtěně 

ale trefil balon a překonal brankáře Kozáčika… Plzeň po prohře 

1:2 tak už má jen teoretickou šanci - musí vyhrát oba zbývající 

zápasy a doufat, že Rapid vyhraje i na hřišti Villarrealu. 

SPARTA: VYKARTOVANÉ OPORY 
Pražská Sparta duel před svými fanoušky zvládla o  pozná-

ní lépe než její plzeňský rival, s nímž předtím v lize prohrála 1:2. 

Německé Schalke dokázali Pražané znovu obrat o body - v Gel-

senkirchenu s ním remizovali 2:2, doma s lídrem skupiny K plich-

tili 1:1. Už v  šesté minutě Letenské, kterým na  lavičce znovu 

chyběl potrestaný kouč Ščasný, poslal do vedení kapitán Lafata, 

ve 20. minutě však Costa zbytečně fauloval na kraji vápna Goretz-

ku a nařízenou penaltu proměnil Geis. 

 LIBERECKÝ BRANKÁŘ TOMÁŠ KOUBEK SE V GRONINGENU 
 BLÝSKL DALŠÍM PARÁDNÍM VÝKONEM A NEINKASOVAL. 

Favorizovaní hosté se už na  více nezmohli, nejblíže vstřele-

ní gólu byl Goretzka, jenž ale jen rozezvučel břevno. Sparta se 

ve  skupině udržela na  druhém místě a  před třetím Asterasem 

Tripoli, který porazil kyperský APOEL 2:0, má k dobru dva body. 

A právě řeckého soka v dalším zápase přivítá na Letné, bude se 

však muset obejít bez opor Jiráčka s Matějovským, kteří se proti 

Schalke vykartovali. 

LIBEREC: KOUBEK ZAZÁŘIL
Nejúspěšnější český výsledek ve 4. kole vybojoval Liberec. Ce-

lek kouče Jindřicha Trpišovského v posledním utkání přišel o vý-

hru nad Groningenem v  šesté minutě nastavení, nizozemského 

soka ale v odvetě porazil 1:0 a ve skupině F se udržel na druhém 

místě před notně dotírajícím týmem z Marseille, který si doma po-

radil s Bragou (1:0). Slovan v Nizozemsku opět vsadil na zodpověd-

nou obranu a rychlé protiútoky, což se mu vyplatilo, ani v letošním 

čtvrtém venkovním duelu v Evropské lize neinkasoval! Velkou zá-

sluhu na čistém libereckém kontu měl opět brankář Tomáš Kou-

bek, jenž domácí střelce v několika šancích vychytal a nakonec 

těsně před koncem gólově udeřili jeho spoluhráči - v 81. minutě 

po rohu Folprechtovu hlavičku sice brankář Padt vytáhl na tyčku, 

před dotírajícím Rabušicem si ale míč smolně srazil za záda… 

 KLÍČOVÝ ZÁLOŽNÍK MAREK MATĚJOVSKÝ SE PROTI SCHALKE VYKARTOVAL A BUDE SPARTĚ PŘÍŠTĚ CHYBĚT. 

EVROPSKÁ LIGA: PROGRAM SKUPIN 
S ČESKÝMI MUŽSTVY

SKUPINA E
17.09.2015 Rapid Vídeň - Villarreal 2:1 * 17.09.2015 Plzeň - Dinamo Minsk 2:0
01.10.2015 Dinamo Minsk - Rapid Vídeň 0:1 * 01.10.2015 Villarreal - Plzeň 1:0
22.10.2015 Villarreal - Dinamo Minsk 4:0 * 22.10.2015 Rapid Vídeň - Plzeň 3:2
05.11.2015 Plzeň - Rapid Vídeň 1:2 * 05.11.2015 Dinamo Minsk - Villarreal 1:2

26.11.2015 17:00 Dinamo Minsk - Plzeň * 26.11.2015 21:05 Villarreal- Rapid Vídeň
10.12.2015 19:00 Rapid Vídeň - Dinamo Minsk * 10.12.2015 19:00 Plzeň - Villarreal

SKUPINA F
17.09.2015 Liberec - Braga 0:1 * 17.09.2015 Groningen  - Marseille 0:3
01.10.2015 Marseille - Liberec 0:1 * 01.10.2015 Braga - Groningen 1:0
22.10.2015 Braga - Marseille 3:2 * 22.10.2015 Liberec - Groningen 1:1
05.11.2015 Groningen - Liberec 0:1 * 05.11.2015 Marseille - Braga 1:0

26.11.2015 21:05 Braga - Liberec * 26.11.2015 21:05 Marseille - Groningen
10.12.2015 19:00 Liberec - Marseille * 10.12.2015 19:00 Groningen - Braga 

SKUPINA K
17.09.2015 APOEL Nikósie - Schalke 04 0:3 * 17.09.2015 Asteras Tripolis - Sparta Praha 1:1
01.10.2015 Sparta Praha - APOEL Nikósie 2:0 * 01.10.2015 Schalke 04 - Asteras Tripolis 4:0
22.10.2015 Schalke 04 - Sparta Praha 2:2 * 22.10.2015 APOEL Nikósie - Asteras Tripolis 2:1

05.11.2015 Asteras Tripolis - APOEL Nikósie 2:0 * 05.11.2015 21:05 Sparta Praha - Schalke 04 1:1
26.11.2015 19:00 Schalke 04 - APOEL Nikósie * 26.11.2015 19:00 Sparta Praha- Asteras Tripolis
10.12.2015 21:05 APOEL Nikósie - Sparta Praha * 10.12.2015 21:05 Asteras Tripolis - Schalke 04

 UZDRAVENÝ KAPITÁN DAVID LAFATA 
 POSLAL SPARTU PROTI SCHALKE DO VEDENÍ. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015 LIGA MISTRŮLIGA MISTRŮ

TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN LIGY MISTRŮ

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Real Madrid 4 3 1 0 7:0 10
2. PSG 4 2 1 1 5:1 7
3. Šachtar 4 1 0 3 4:8 3
4. Malmo 4 1 0 3 1:8 3

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Manchester Utd. 4 2 1 1 5:4 7
2. PSV 4 2 0 2 6:6 6
3. Wolfsburg 4 2 0 2 4:4 6
4. CSKA Moskva 4 1 1 2 4:5 4

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Benfica 4 3 0 1 7:4 9
2. Atl. Madrid 4 2 1 1 7:2 7
3. Galatasaray 4 1 1 2 5:7 4
4. FC Astana 4 0 2 2 2:8 2

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Manchester City 4 3 0 1 8:5 9
2. Juventus 4 2 2 0 5:2 8
3. Sevilla 4 1 0 3 5:7 3
4. Monchengladbach 4 0 2 2 2:6 2

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Barcelona 4 3 1 0 8:2 10
2. AS Řím 4 1 2 1 10:10 5
3. Leverkusen 4 1 1 2 11:10 4
4. BATE 4 1 0 3 4:11 3

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Bayern 4 3 0 1 13:3 9
2. Olympiakos 4 3 0 1 6:6 9
3. Arsenal 4 1 0 3 6:10 3
4. Din. Záhřeb 4 1 0 3 3:9 3

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. FC Porto 4 3 1 0 9:4 10
2. Chelsea 4 2 1 1 7:3 7
3. Dyn. Kyjev 4 1 2 1 5:4 5
4. M. Tel Aviv 4 0 0 4 1:11 0

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Zenit Petrohrad 4 4 0 0 10:4 12
2. Valencia 4 2 0 2 5:5 6
3. Gent 4 1 1 2 4:5 4
4. Lyon 4 0 1 3 2:7 1

SKUPINA H
16.9.2015 Gent - Lyon 1:1 * Valencia - Zenit 2:3

29.9.2015 Lyon - Valencia 0:1 * Zenit - Gent 2:1

20.10.2015 Valencia - Gent 2:1 * Zenit - Lyon 3:1

4.11.2015 Gent - Valencia 1:0 * Lyon - Zenit 0:2

24.11.2015 20:45 Zenit  - Valencia (18:00) * Lyon - Gent

9.12.2015 20:45 Gent - Zenit  * Valencia - Lyon

SKUPINA A
15.9.2015 PSG - Malmö 2:0 * Real Madrid - Šachtar 4:0

30.9.2015 Malmö - Real Madrid 0:2 * Šachtar - PSG 0:3

21.10.2015 Malmö - Šachtar 1:0 * PSG - Real Madrid 0:0

3.11.2015 Real Madrid - PSG 1:0 * Šachtar - Malmö 4:0

25.11.2015 20:45 Malmö - PSG * Šachtar - Real Madrid

8.12.2015 20:45 PSG - Šachtar * Real Madrid - Malmö

SKUPINA B
15.9.2015 PSV - Manchester Utd. 2:1 * Wolfsburg - CSKA Moskva 1:0

30.9.2015 CSKA Moskva - PSV 3:2 * Manchester Utd. - Wolfsburg 2:1

21.10.2015 CSKA Moskva - Manchester Utd. 1:1 * Wolfsburg - PSV 2:0

3.11.2015 Manchester Utd. - CSKA Moskva 1:0 * PSV - Wolfsburg 2:0

25.11.2015 20:45 CSKA Moskva - Wolfsburg (18:00) * Manchester Utd. - PSV

8.12.2015 20:45 PSV - CSKA Moskva * Wolfsburg - Manchester Utd.

SKUPINA C
15.9.2015 Benfica - FC Astana 2:0 * Galatasaray - Atl. Madrid 0:2

30.9.2015 FC Astana - Galatasaray 2:2 * Atl. Madrid - Benfica 1:2

21.10.2015 Atl. Madrid - FC Astana 4:0 * Galatasaray - Benfica 2:1

3.11.2015 FC Astana - Atl. Madrid 0:0 * Benfica - Galatasaray 2:1

25.11.2015 20:45 FC Astana - Benfica (16:00) * Atl. Madrid - Galatasaray

8.12.2015 20:45 Benfica - Atl. Madrid * Galatasaray - FC Astana

SKUPINA D
15.9.2015 Man. City - Juventus 1:2 * Sevilla - Monchengladbach 3:0

30.9.2015 Juventus - Sevilla 2:0 * Monchengladbach - Manchester City 1:2

21.10.2015 Juventus - Monchengladbach 0:0 * Manchester City - Sevilla 2:1

3.11.2015 Monchengladbach - Juventus 1:1 * Sevilla - Manchester City 1:3

25.11.2015 20:45 Juventus - Manchester City * Monchengladbach - Sevilla

8.12.2015 20:45 Manchester City - Monchengladbach * Sevilla - Juventus

SKUPINA E
16.9.2015 AS Řím - Barcelona 1:1 * Leverkusen - BATE 4:1

29.9.2015 Barcelona - Leverkusen 2:1* BATE - AS Řím 3:2

20.10.2015 BATE - Barcelona 0:2 * Leverkusen - AS Řím 4:4

4.11.2015 AS Řím - Leverkusen 3:2 * Barcelona - BATE 3:0

24.11.2015 20:45 BATE - Leverkusen (18:00) * Barcelona - AS Řím

9.12.2015 20:45 AS Řím - BATE * Leverkusen - Barcelona

SKUPINA F
16.9.2015 Din. Záhřeb - Arsenal 2:1 * Olympiakos - Bayern 0:3

29.9.2015 Arsenal - Olympiakos 2:3 * Bayern - Din. Záhřeb 5:0

20.10.2015 Arsenal - Bayern 2:0 * Din. Záhřeb - Olympiakos 0:1

4.11.2015 Bayern - Arsenal 5:1 * Olympiakos - Din. Záhřeb 2:1

24.11.2015 20:45 Arsenal - Din. Záhřeb * Bayern - Olympiakos

9.12.2015 20:45 Din. Záhřeb - Bayern * Olympiakos - Arsenal

SKUPINA G
16.9.2015 Chelsea - M. Tel Aviv 4:0 * Dyn. Kyjev - FC Porto 2:2

29.9.2015 FC Porto - Chelsea 2:1 * M. Tel Aviv - Dyn. Kyjev 0:2

20.10.2015 Dyn. Kyjev - Chelsea 0:0 * FC Porto - M. Tel Aviv 2:0

4.11.2015 Chelsea - Dyn. Kyjev 2:1 * M. Tel Aviv - FC Porto 1:3

24.11.2015 20:45 FC Porto - Dyn. Kyjev * M. Tel Aviv - Chelsea

9.12.2015 20:45 Chelsea - FC Porto * Dyn. Kyjev - M. Tel Aviv

 GÓLMAN ARSENALU PETR ČECH V MNICHOVĚ PĚTKRÁT INKASOVAL! 

 CHELSEA ZVLÁDLA DUEL 
 S DYNAMEM KYJEV (2:1) 
 A PŘIBLÍŽÍLA SE POSTUPU.  

 PETROHRAD POKRAČUJE V JÍZDĚ, JAKO JEDINÝ V LIZE MISTRŮ JEŠTĚ NEZTRATIL ANI BOD. 
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Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA G

1. kolo: Dněpr - Lazio 1:1, St. Etienne - Rosenborg 2:2 * 2. kolo: Lazio - St. Etienne 3:2, Rosenborg - Dněpr 0:1
3. kolo: Dněpr - St. Etienne 0:1, Lazio - Rosenborg 3:1

4. kolo: Rosenborg - Lazio 0:2, St. Etienne - Dněpr 3:0

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Lazio - Dněpr, Rosenborg - St. Etienne

SKUPINA H
1. kolo: Skenderbeu - Besiktas 0:1, Sporting - Lok. Moskva 1:3 * 2. kolo: Besiktas - Sporting 1:1, Lok. Moskva - Skenderbeu 2:0

3. kolo: Lok. Moskva - Besiktas 1:1, Sporting - Skenderbeu 5:1
4. kolo: Besiktas - Lok. Moskva 1:1, Skenderbeu - Sporting 3:0

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Besiktas - Skenderbeu, Lok. Moskva - Sporting

SKUPINA I
1. kolo: Lech - Belenenses 0:0, Fiorentina - Basilej 1:2 * 2. kolo: Basilej - Lech 2:0, Belenenses - Fiorentina 0:4

3. kolo: Basilej - Belenenses 1:2, Fiorentina - Lech 1:2
4. kolo: Belenenses - Basilej 0:2, Lech - Fiorentina 0:2

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Basilej - Fiorentina, Belenenses - Lech

SKUPINA J
1. kolo: Tottenham - Karabach 3:1, Anderlecht - Monako 1:1 * 2. kolo: Karabach - Anderlecht 1:0, Monako - Tottenham 1:1

3. kolo: Anderlecht - Tottenham 2:1, Monako - Karabach 1:0
4. kolo: Karabach - Monako 1:1, Tottenham - Anderlecht 2:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Karabach - Tottenham, Monako - Anderlecht

SKUPINA K
1. kolo: Asteras T. - Sparta Praha 1:1, APOEL - Schalke 0:3 * 2. kolo: Schalke - Asteras T. 4:0, Sparta Praha - APOEL 2:0

3. kolo: APOEL - Asteras T. 2:1, Schalke - Sparta Praha 2:2
4. kolo: Asteras T. - APOEL 2:0, Sparta Praha - Schalke 1:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Schalke - APOEL, Sparta Praha - Asteras T.

SKUPINA L
1. kolo: Partizan - Alkmaar 3:2, Ath. Bilbao - Augsburg 3:1 * 2. kolo: Alkmaar - Ath. Bilbao 2:1, Augsburg - Partizan 1:3

3. kolo: Alkmaar - Augsburg 0:1, Partizan - Ath. Bilbao 0:2
4. kolo: Ath. Bilbao - Partizan 5:1, Augsburg - Alkmaar 4:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Alkmaar - Partizan, Augsburg - Ath. Bilbao

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Molde 4 3 1 0 9:4 10
2. Fenerbahce 4 1 2 1 4:5 5
3. Ajax 4 0 3 1 3:4 3
4. Celtic 4 0 2 2 6:9 2

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Sion 4 2 2 0 5:3 8
2. Liverpool 4 1 3 0 4:3 6
3. Bordeaux 4 0 3 1 2:3 3
4. Kazaň 4 0 2 2 2:4 2

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Dortmund 4 3 1 0 10:3 10
2. Krasnodar 4 2 1 1 5:4 7
3. PAOK 4 0 3 1 2:3 3
4. Gabala 4 0 1 3 2:9 1

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Neapol 4 4 0 0 16:1 12
2. Midtjylland 4 2 0 2 5:10 6
3. Club Bruggy 4 1 1 2 3:9 4
4. Legia 4 0 1 3 1:5 1

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Rapid Vídeň 4 4 0 0 8:4 12
2. Villarreal 4 3 0 1 8:3 9
3. PLZEŇ 4 1 0 3 5:6 3
4. Din. Minsk 4 0 0 4 1:9 0

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Braga 4 3 0 1 5:3 9
2. LIBEREC 4 2 1 1 3:2 7
3. Marseille 4 2 0 2 6:4 6
4. Groningen 4 0 1 3 1:6 1

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. Lazio 4 3 1 0 9:4 10
2. St. Etienne 4 2 1 1 8:5 7
3. Dněpr 4 1 1 2 2:5 4
4. Rosenborg 4 0 1 3 3:8 1

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Lok. Moskva 4 2 2 0 7:3 8
2. Besiktas 4 1 3 0 4:3 6
3. Sporting 4 1 1 2 7:8 4
4. Skenderbeu 4 1 0 3 4:8 3

SKUPINA I
TÝM Z V R P G B

1. Basilej 4 3 0 1 7:3 9
2. Fiorentina 4 2 0 2 8:4 6
3. Lech 4 1 1 2 2:5 4
4. Belenenses 4 1 1 2 2:7 4

SKUPINA J
TÝM Z V R P G B

1. Tottenham 4 2 1 1 7:5 7
2. Monako 4 1 3 0 4:3 6
3. Anderlecht 4 1 1 2 4:5 4
4. Karabach 4 1 1 2 3:5 4

SKUPINA K
TÝM Z V R P G B

1. Schalke 4 2 2 0 10:3 8
2. SPARTA PRAHA 4 1 3 0 6:4 6
3. Asteras T. 4 1 1 2 4:7 4
4. APOEL 4 1 0 3 2:8 3

SKUPINA L
TÝM Z V R P G B

1. Ath. Bilbao 4 3 0 1 11:4 9
2. Augsburg 4 2 0 2 7:7 6
3. Partizan 4 2 0 2 7:10 6
4. Alkmaar 4 1 0 3 5:9 3

TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN EVROPSKÉ LIGY

EVROPSKÁ LIGAEVROPSKÁ LIGA

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA A

1. kolo: Fenerbahce - Molde 1:3, Ajax - Celtic Glasgow 2:2 * 2. kolo: Celtic - Fenerbahce 2:2, Molde - Ajax 1:1
3. kolo: Fenerbahce - Ajax 1:0, Molde - Celtic 3:1

4. kolo: Ajax - Fenerbahce 0:0, Celtic - Molde 1:2

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Celtic - Ajax, Molde - Fenerbahce

SKUPINA B
1. kolo: Sion - Kazaň 2:1, Bordeaux - Liverpool 1:1 * 2. kolo: Kazaň - Bordeaux 0:0, Liverpool - Sion 1:1

3. kolo: Bordeaux - Sion 0:1, Liverpool - Kazaň 1:1
4. kolo: Kazaň - Liverpool 0:1, Sion - Bordeaux 1:1

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Kazaň - Sion, 21:05 Liverpool - Bordeaux

SKUPINA C
1. kolo: Dortmund - Krasnodar 2:1, Gabala - PAOK 0:0 * 2. kolo: Krasnodar - Gabala 2:1, PAOK - Dortmund 1:1

3. kolo: Gabala - Dortmund 1:3, 22.10.2015 21:05 PAOK - Krasnodar 0:0
4. kolo: Dortmund - Gabala 4:0, Krasnodar - PAOK 2:1

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Krasnodar - Dortmund, 21:05 PAOK - Gabala

SKUPINA D
1. kolo: Neapol - Club Bruggy 5:0, Midtjylland - Legia 1:0 * 2. kolo: Club Bruggy - Midtjylland 1:3, Legia - Neapol 0:2

3. kolo: Legia - Club Bruggy 1:1, Midtjylland - Neapol 1:4
4. kolo: Club Bruggy - Legia 1:0, Neapol - Midtjylland 5:0

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Club Bruggy - Neapol, Legia - Midtjylland

SKUPINA E
1. kolo: Plzeň - Din. Minsk 2:0, Rapid Vídeň - Villarreal 2:1 * 2. kolo: Din. Minsk - Rapid Vídeň 0:1, Villarreal - Plzeň 1:0

3. kolo: Rapid Vídeň - Plzeň 3:2, Villarreal - Din. Minsk 4:0
4. kolo: Din. Minsk - Villarreal 1:2, Plzeň - Rapid Vídeň 1:2

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Din. Minsk - Plzeň, 21:05 Villarreal - Rapid Vídeň

SKUPINA F
1. kolo: Liberec - SC Braga 0:1, Groningen - Marseille 0:3 * 2. kolo: Braga - Groningen 1:0, Marseille - Liberec 0:1

3. kolo: Braga - Marseille 3:2, Liberec - Groningen 1:1
4. kolo: Groningen - Liberec 0:1, Marseille - Braga 1:0

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Braga - Liberec, Marseille - Groningen

 ITALSKÁ NEAPOL VE DVOJZÁPASE S MIDTJYLLANDEM 9X SKÓROVALA! 

 NORSKÉ MOLDE VYHRÁLO V GLASGOW 
 NAD CELTIKEM 2:1 A POJISTILO SI PLAY OFF EL. 

 SRBSKÝ KANONÝR FILIP DORDEVIČ DVĚMA ZÁSAHY VYSTŘÍLEL LAZIU TRIUMF V TRONDHEIMU 2:0.  

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Rozhodčí osvobodil 
až turecký prezident! 

Předseda tureckého klubu Trabzonspor Ibrahim Haciosmanoglu byl po-
trestán zákazem výkonu funkce na devět měsíců a pokutou 150.000 lir (zhru-
ba 1,3 milionu korun) za to, že po ligovém utkání s Gaziantepsporem zamkl 
v šatně na několik hodin všechny čtyři rozhodčí. Rozčílilo ho, že hlavní sudí 
Cagatay Sahan neodpískal v závěru utkání penaltu ve prospěch jeho celku. 

 „A NEPUSTÍM A NEPUSTÍM!“ ZAMČENÁ ŠATNA VYŠLA IBRAHIMA HACIOSMANOGLU NA 1,3 MILIONU KORUN… 

Vysoké tresty dostalo i několik dalších funkcionářů Trabzons-

poru, který navíc musí sehrát dva zápasy bez diváků. Rozezlený 

Haciosmanoglu zamkl Sahana i  jeho asistenty bezprostředně 

po utkání, které nakonec skončilo remízou 2:2. Pustil je až ná-

sledující den v časných ranních hodinách po osobním telefonátu 

od tureckého prezidenta Tayyipa Erdogana, kterého prý hluboce 

respektuje. Rozhodčí musela před rozezleným davem, který na ně 

čekal před stadionem, chránit speciální jednotka. Trabzonspor, 

kde v minulosti působili i čeští reprezentanti Karel Rada, Tomáš 

Jun nebo Ondřej Čelůstka, je zřejmě dlouhodobě pro arbitry hor-

kou destinací jak v  turecké lize i v evropských pohárových sou-

těžích. Místopředseda FAČR Roman Berbr si v  této souvislosti 

vybavil podobnou pozápasovou „prodlouženou“, když byl ještě 

v devadesátých letech ligovým a mezinárodním arbitrem. „Ze sta-

dionu jsme se sice tehdy dostali bez problémů, ale ty jsme násled-

ně zažili při velmi důkladném odbavení na letišti, během které-

ho nám dva lety z časových důvodů prostě uletěly…“ vybavuje si 

i po letech tehdejší pohárový „dozvuk“ z Trabzonu. 

 CAGATAY SAHAN URČITĚ DELEGACE NA UTKÁNÍ TRABZONSPORU VYHLEDÁVAT NEBUDE. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


53
in

ze
rc

e
52

inzerce5252 53

Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015 BUNDESLIGAPREMIER LEAGUE

Londýnské derby bez vítěze

Oba vedoucí mančafty ve  12. kole Premier League zaváhaly 
a jen remizovaly, jejich náskok na čele se povážlivě ztenčil. Tře-
tí Leicester se jim po triumfu nad Watfordem přiblížil na jediný 
bod, čtvrtý Manchester United na čelo ztrácí už jen body dva.

Šlágrem kola byla bitva rivalů ze severního Londýna Arsenalu s Tottenhamem. Kano-

nýři by se v případě vítězství na prvním místě tabulky osamostatnili, ovšem šanci nevyužili 

a se Spurs jen plichtili 1:1. A s remízou mohou být spokojeni, Kohouti vstoupili do utkání 

lépe, byli nebezpečnější a po zásluze šli do vedení, když se z brejku prosadil Harry Kane, 

jenž rozvlnil síť popáté v posledních třech ligových duelech. Po změně stran ale Arsenal 

přeci jen zabral a střídající Gibbs srovnal na konečných 1:1. Jeho trefa byl jubilejní 24 tisící 

gól v historii Premier League a díky ní se Gunners bodově dotáhli na Manchester City, jenž 

dříve jen bez branek plichtil s poslední Aston Villou, na jejíž lavičce si tak odbyl úspěšnou 

premiéru francouzský trenér Remi Garde. 

Vedoucímu duu šlape na paty Leicester City, jenž doma s Watfordem (2:1) vybojoval čtvr-

tou výhru z posledních pěti zápasů! Vítěznou branku Lišek vstřelil z penalty nejlepší kano-

nýr aktuálního ročníku James Vardy, jenž si na pažbě udělal už 12 zářezů. Po dvou bezbran-

kových plichtách zabral Manchester United a po triumfu 2:0 nad West Bromem se přiblížil 

vedoucí dvojici na dva body. Naopak mistrovská Chelsea znovu selhala a padla ve Stoke 0:1. 

Kouč José Mourinho, jenž kvůli disciplinárnímu trestu nesměl na lavičku, až do letoška ni-

kdy v kariéře neprohrál během jedné sezony sedm ligových zápasů a jeho svěřence aktuál- 

ně dělí od sestupových příček pouhé tři body… Trenér Liverpoolu Jürgen Klopp nadále čeká 

na výhru na domácím Anfieldu, slavný stánek tentokrát vyloupil Crystal Palace (1:2). 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Vardy, Jamie Leicester 12 12

2 Ighalo, Odion Watford 12 7

2 Lukaku, Romelu Everton 12 7

2 Mahrez, Riyad Leicester 11 7

 OBRÁNCE ARSENALU KIERAN GIBBS 
 VYROVNÁVÁ V DERBY S TOTTENHAMEM 
 NA KONEČNÝCH 1:1. 

Udrží Bayern kouče Guardiolu?

Jasný lídr bundesligy a obhájce titulu si v sobotu v domácí Al- 
lianz Areně „podal“ dalšího soupeře v řadě - VfB Stuttgart, který 
šel o přestávce do kabin se čtyřmi inkasovanými brankami v síti 
brankáře Tytoně. 

Ve druhé půli už fanoušci Bayernu sice žádný důvod k další gólové radosti neměli, ale 

přesto bouřlivě tleskali vestoje, když v 59. minutě vystřídal Thomase Müllera uzdravený 

obránce Holger Badstuber. Slibně rozjetou kariéru šestadvacetiletého reprezentačního 

beka totiž lemují a především brzdí vážná zranění. To poslední ho postihlo v dubnu, kdy 

si poranil stehenní sval, a teprve nyní se vrátil zpátky na bundesligové trávníky! Fanoušci 

a dokonce i hráči bavorského velkoklubu nyní veřejně řeší jedno velké perspektivní téma, 

které je však v gesci vedení -  zda se mu podaří prodloužit kontrakt se španělským koučem 

Pepem Guardiolou, který má platnou smlouvu jen do června 2016. A snad nikdo si nepři-

pouští ani nepřeje, že by v nové sezoně vedl mnichovský tým jiný trenér…

Šlágr dvanáctého kola se však hrál ve Vestfálsku, kde Dortmund přivítal svého největ-

šího rivala Schalke 04. I když hosté tahali po většinu času za kratší konec a jejich naděje 

na případný bodový zisk držel opakovaně svými bravurními zákroky brankář Fährmann, 

dva góly nizozemského kanonýra Klaase-Jana Huntelaara udělaly z  prestižního derby 

nakonec drama až do závěrečného hvizdu. Borussia, jejíž vítěznou branku vstřelil Pierre-

-Emerick Aubameyang, který se tak dotáhl v pořadí kanonýrů na Roberta Lewandowské-

ho, si upevnila druhou příčku s pětibodovým odstupem na vedoucím Bayernem. Zřejmě už 

jen svěřenci kouče Thomase Tuchela mohou v této sezoně připravit rozjetou mnichovskou 

mašinu o historický bundesligový zápis - čtvrtý mistrovský titul v řadě! 

 UZDRAVENÝ STOPER HOLGER BADSTUBER SE PO PŮLROČNÍ 
 PAUZE ZNOVU ZAPOJIL V DRESU BAYERNU DO AKCE. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Lewandowski, Robert Bayern 11 14

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 12 14

3 Muller, Thomas Bayern 12 11

4 Reus, Marco Dortmund 9 7

4 Kalou, Salomon Hertha 11 7

4 Malli, Yunus Mainz 12 7

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 12 11 1 0 37:4 34

2. Dortmund 12 9 2 1 35:15 29

3. Wolfsburg 12 6 3 3 17:15 21

4. Hertha 12 6 2 4 17:15 20

5. Schalke 12 6 2 4 16:16 20

6. M ǵladbach 12 6 1 5 23:18 19

7. Kolín n. R. 12 5 3 4 15:18 18

8. Leverkusen 12 5 2 5 14:16 17

9. Mohuč 12 5 1 6 18:19 16

10. Ingolstadt 12 4 4 4 7:9 16

11. Hamburk 12 4 3 5 11:16 15

12. Frankfurt 12 3 5 4 16:17 14

13. Darmstadt 12 3 5 4 13:16 14

14. Brémy 12 4 1 7 13:19 13

15. Hannover 12 3 2 7 12:22 11

16. Stuttgart 12 3 1 8 17:27 10

17. Hoffenheim 12 1 5 6 12:19 8

18. Augsburg 12 1 3 8 13:25 6

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Manchester City 12 8 2 2 26:9 26

2. Arsenal 12 8 2 2 22:9 26

3. Leicester 12 7 4 1 25:20 25

4. Manchester Utd. 12 7 3 2 17:8 24

5. Tottenham 12 5 6 1 20:10 21

6. West Ham 12 6 3 3 23:16 21

7. Southampton 12 5 5 2 19:13 20

8. Crystal Palace 12 6 1 5 14:12 19

9. Everton 12 4 5 3 20:16 17

10. Liverpool 12 4 5 3 13:14 17

11. Watford 12 4 4 4 11:12 16

12. Stoke 12 4 4 4 10:12 16

13. West Brom 12 4 2 6 10:16 14

14. Swansea 12 3 4 5 12:16 13

15. Norwich 12 3 3 6 16:23 12

16. Chelsea 12 3 2 7 16:23 11

17. Newcastle 12 2 4 6 13:22 10

18. Bournemouth 12 2 2 8 12:25 8

19. Sunderland 12 1 3 8 13:26 6

20. Aston Villa 12 1 2 9 10:20 5

PROGRAM
13. KOLO

21.11. Watford - Manchester Utd., Chelsea - Norwich, 
Everton - Aston Villa, Newcastle - Leicester, 

Southampton - Stoke, Swansea - Bournemouth, 
West Brom - Arsenal, Manchester City - Liverpool

22.11. Tottenham - West Ham
23.11. Crystal Palace - Sunderland

PROGRAM
13. KOLO

20.11. Hamburk - Dortmund
21.11. Frankfurt - Leverkusen, Kolín n. R. - Mohuč, 

Monchengladbach - Hannover, Stuttgart - Augsburg, 
Wolfsburg - Brémy, Schalke - Bayern

22.11. Hertha - Hoffenheim, Ingolstadt - Darmstadt

VÝSLEDKY
12. KOLO

Arsenal - Tottenham 1:1 * Aston Villa - Manchester City 0:0
Liverpool - Cryst. Palace 1:2 * Bournemouth - Newcastle 0:1
Leicester - Watford 2:1 * Manchester Utd. - West Brom 2:0

Norwich - Swansea 1:0 * Stoke - Chelsea 1:0
Sunderland - Southampton 0:1 * West Ham - Everton 1:1

VÝSLEDKY
12. KOLO

Augsburg - Brémy 1:2 * Dortmund - Schalke 3:2
Bayern - Stuttgart 4:0 * Darmstadt - Hamburk 1:1

Hoffenheim - Frankfurt 0:0 * Leverkusen - Kolín n. R. 1:2
Mohuč - Wolfsburg 2:0 * Hannover - Hertha 1:3

Monchengladbach - Ingolstadt 0:0
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Zápletka před El Clásikem: Real padl!

Zdálo se, že ke  šlágru podzimu půjdou se stejným bodovým 
ziskem a rozdají si to pěkně na férovku o vedení. Jenže fotbalis-
té Realu před slavným El Clásikem klopýtli v Seville a za vedoucí 
Barcelonou rázem tři body zaostávají.

Kvůli reprezentační pauze se teď elitní ligové soutěže téměř dva týdny nehrají a borci 

»bílého baletu« budou mít celou tu dobu brouka v hlavě. Z prvního místa La Ligy je sesa-

dila porážka 2:3 v Seville. „Zase ta naše bolest. Jsme lepší, vedeme, ale soupeře nejsme 

schopni dorazit,“ lamentoval kouč Realu Benítez.

To Barcelona marně bušila do defenzívy letošní senzace z Villarrealu celou hodinu, pak 

se ale na Nou Campu probrali bouráci Neymar se Suárezem a domácí si po výhře 3:0 zajis-

tili skok do čela tabulky. „Sice ještě nejsme v top formě, ale zlepšujeme se,“ pochvaloval si 

kouč Enrique. Příští sobotu je tu El Clásico. A fanoušci se dychtivě ptají: dorazí hostující lídr 

do Madridu přece jen s uzdraveným Messim? „Léčba probíhá velmi dobře, s ním budeme 

ještě silnější,“ ušklíbl se Enrique mnohovýznamově.

Znovu mělo namále Atlético, které po minulé remíze 1:1 v La Coruni hrálo 92 minut doma 

bez branek s Gijónem. Jenže pak štírek Griezmann rozjásal 50 tisíc fanoušků na Estadio 

Vicente Calderón. „Bylo to obrovské štěstí, ale za snahu a bojovnost jsme si výhru jedno-

značně zasloužili,“ jásal kouč Simeone, který u postranní čáry pobíhal radostí jako šílený.

Po mizerném začátku (bilance v prvních pěti kolech 1-0-4!) se rozjíždí Bilbao, které vy-

hrálo potřetí v řadě (s Espaňolem 2:1) a z posledních pěti zápasů získalo 13 bodů. V tabulce 

se už přibližuje pohárovým příčkám, stejně jako Valencia. Ta na hřišti do té doby třetího 

Viga excelovala a domácí potupila výsledkem 1:5. Zdá se, že ve Španělsku se vracejí staré 

pořádky... 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Neymar Barcelona 10 11

2 Suarez, Luis Barcelona 10 9

3 Cristiano Ronaldo Real M. 11 8

3 Agirretxe, Imanol San Sebastian 9 8

3 Guerra, Javi Vallecano 9 8

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Barcelona 11 9 0 2 25:12 27

2. Real Madrid 11 7 3 1 26:7 24

3. Atl. Madrid 11 7 2 2 16:6 23

4. Celta Vigo 11 6 3 2 22:18 21

5. Villarreal 11 6 2 3 15:11 20

6. Eibar 11 5 4 2 16:11 19

7. Valencia 11 5 3 3 16:8 18

8. Ath. Bilbao 11 5 2 4 18:14 17

9. La Coruňa 11 3 6 2 16:13 15

10. Sevilla 11 4 3 4 17:16 15

11. Betis 11 4 3 4 11:16 15

12. Vallecano 11 4 1 6 13:19 13

13. Espanyol 11 4 1 6 12:23 13

14. Gijon 11 3 3 5 11:15 12

15. Getafe 11 3 1 7 11:18 10

16. Real Sociedad 11 2 3 6 12:14 9

17. Malaga 11 2 3 6 5:9 9

18. Las Palmas 11 2 3 6 9:16 9

19. Granada 11 1 4 6 11:20 7

20. Levante 11 1 4 6 7:23 7

 CRISTIANO RONALDO SE V SEVILLE NEPROSADIL, REAL MADRID TAM PADL 2:3. 

PROGRAM
12. KOLO

21.11. Real Sociedad - Sevilla, Real Madrid - Barcelona, 
Espanyol - Malaga, Valencia - Las Palmas, 

La Coruňa - Celta Vigo
22.11. Gijon - Levante, Villarreal - Eibar, 

Granada - Ath. Bilbao, Betis - Atl. Madrid
23.11. Getafe - Vallecano

VÝSLEDKY
11. KOLO

Ath. Bilbao - Espanyol 2:1 * Atl. Madrid - Gijon 1:0
Barcelona - Villarreal 3:0 * Sevilla - Real Madrid 3:2

Celta Vigo - Valencia 1:5 * Eibar - Getafe 3:1
Levante - La Coruňa 1:1 * Malaga - Betis 0:1

Vallecano - Granada 2:1 * Las Palmas - Real Sociedad 2:0

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

KOMPLETNÍ ARCHÍV ČÍSEL NA

www.gol.cz

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.gol.cz


 RADIM ZÁRUBA SE VRÁTIL DO BRNA VÍTĚZNĚ. JEHO TÝM PORAZIL RÁDIO KROKODÝL BRNO 7:0. 

http://www.chancefutsalliga.cz/
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Ve šlágru kola
porazila Chrudim brněnský Krokodýl

Osmé kolo CHANCE futsal ligy nabídlo v pátek večer hned pět zápasu. Ve-
doucí Chrudim zdolala nováčka FC Rádio Krokodýl Brno na jeho palubovce 
7:2. Zajímavé utkání se hrálo ve Vysokém Mýtě, kde domácí Nejzbach hos-
til zručské Benago. V divoké přestřelce vyhráli hosté 12:7!

 BRANKÁŘ SLAVIE ONDŘEJ VAHALA VYCHYTAL SVÉMU TÝMU VÝHRU V PLZNI! 

 STŘELCŮM CHANCE FUTSAL LIGY VÉVODÍ ANDRÉ GALVAO 
 Z BENAGA. V TOMTO ROČNÍKU DAL 14 BRANEK. 

FC RÁDIO KROKODÝL BRNO - FK ERA-PACK CHRUDIM 0:7 (0:4)

Marek Kopecký, trenér FC Rádio Krokodýl Brno: „Dostali jsme poměrně rychle 
první gól. Už ve druhé minutě z rohového kopu. Sidnei se trefil do šibenice. Poté jsme 
hru vyrovnali, měli jsme i šance a do patnácté minuty se hrál vyrovnaný zápas. Bohužel, 
v patnácté minutě jsme udělali dvě obrovské chyby a Chrudim odskočila na tři-nula. 
Dvacet vteřin před přestávkou jsme inkasovali čtvrtý gól. Tím bylo po zápase. Ve dru-
hém poločase jsme se snažili Chrudim presovat, ale docházela nám šťáva. Hosté hráli 
na tři čtyřky a naše koncentrace začala upadat. Pak přidal ERA-PACK další tři góly 
a zaslouženě vyhrál. Prokázala se jeho kvalita.“

Dentinho, hrající trenér Chrudimi: „Odehráli jsme velký zápas. Během týdne 
jsme se sice přípravou zaměřili na blížící se UEFA Futsal Cup, ale v zápase proti Kroko-
dýlu jsem viděl u hráčů velké soustředění. Všichni plnili, co bylo předem zadáno. Za vý-
kon si můžeme blahopřát, protože jsme hráli na vysoké úrovni a téměř se nedopustili 
žádných chyb. Pokud podobné výkony zopakujeme na elitní fázi v Maďarsku, můžeme 
udělat opravdu dobré výsledky.“

Branky: 3. Sidnei, 17. Sidnei, 17. Rodrigo Taverna, 20. Tomáš Koudelka, 23. Michal Kovács, 29. Max, 
38. Rodrigo Taverna.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.chancefutsalliga.cz/


61
in

ze
rc

e
60

inzerce6060 61

FUTSALFUTSAL Úterý 10.11.2015
45/2015

Úterý 10.11.2015
45/2015

 NEJLEPŠÍM NAHRÁVAČEM JE AKTUÁLNĚ 
 ZRUČSKÝ MARCELO (V ČERVENÉM). 
 NAHRÁL UŽ NA 16 GÓLŮ. 

TABULKA CHANCE FUTSAL LIGY
TÝM Z V R P S B

1. FK ERA-PACK Chrudim 7 7 0 0 47 : 9 21

2. FC Benago Zruč n/S. 8 6 1 1 54 : 26 19

3. SK Slavia Praha 7 5 1 1 31 : 18 16

4. Rádio Krokodýl Brno 8 4 2 2 23 : 19 14

5. Nejzbach Vysoké Mýto 8 3 3 2 31 : 31 12

6. Helas Brno 7 3 2 2 24 : 18 11

7. FC Tango Brno 8 2 2 4 18 : 23 8

8. SK Interobal Plzeň 8 2 2 4 22 : 33 8

9. AC Sparta Praha 7 2 0 5 18 : 29 6

10. Démoni Česká Lípa 8 2 0 6 25 : 53 6

11. Mados Hradec Králové 8 1 2 5 18 : 35 5

12. FK Kladno 8 1 1 6 22 : 39 4

PROGRAM CHANCE FUTSAL LIGY

DOHRÁVKA 8. KOLA CHANCE FUTSAL LIGY:

Helas Brno - AC Sparta Praha (úterý 20:00, SH Brno-Vodova)

9. KOLO CHANCE FUTSAL LIGY

Sparta Praha - FK Kladno (pátek 20:00, SH Radotín)
FC Tango Brno - Démoni Česká Lípa (pátek 20:00, SH Brno-Vodova)

Benago Zruč n. S. - SK Interobal Plzeň (pátek 20:30, SH Zruč)
Mados MT Hr. Králové - Nejzbach Vysoké Mýto (pátek 20:30, SH Třebeš)

Slavia Praha - FC Rádio Krokodýl Brno (neděle 19:30, SH Eden)

inzerce

FK KLADNO - FC TANGO BRNO 1:4 (0:3)

Jakub Jiránek, trenér FK Kladno: „V zápase jsme zase propadli po základních 
chybách jednotlivých hráčů. Jak směrem do útoku, tak i do obrany. Druhý poločas byl 
z naší strany daleko lepší než první. Dokázali jsme chvílemi dostat soupeře pod tlak, 
ale bohužel jsme nezvládli koncovku. Hráčům nemůžu upřít nasazení ani bojovnost, 
ale to bohužel na body nestačí.“

Jiří Štěrba, prezident FC Tango Brno: „Domluvili jsme se, že pochválíme divá-
ky, kteří připravili celkem zajímavé prostředí pro domácí tým, byť občas byli vulgární, 
ale zápas měl atmosféru. Pokud jde o samotný zápas, tak jsme jednoznačně vyhráli. 
Domácí mohou být rádi, že zápas dopadl pouze tímto výsledkem. Měli jsme spousty 
šancí, které jsme nevyužili. Celé utkání jsme měli pod kontrolou. Ve druhé půlce začali 
hrát domácí více agresívně a dostali se do nějakých situací, ale nešlo o nic, co by se 
nedalo řešit. Z naší strany šlo o povinné vítězství. Konečně se trefila naše slovenská 
posila Hudaček. Na druhý gól navíc nahrál luxusně Belejovi.“

Branky: 37. Josef Fujdiar - 11. Radim Vlček, 12. Marko Hudaček, 13. Michal Belej, 34. Michal Belej.

DÉMONI ČESKÁ LÍPA - MADOS MT HRADEC KRÁLOVÉ 6:3 (2:1)

Karel Kruliš, trenér Démonů Česká Lípa: „Zápas jsme zvládli po  taktické 
stránce výborně, kluci tam dnes nechali vše, byl to bojovný zápas z obou stran. My 
jsme byli na konci šťastnější tým. Je to pro nás velice důležité vítězství a moc si ho 
ceníme.“

Miloš Němeček, prezident Mados MT Hradec Králové: „Hráli jsme špatně, ale 
stejně jsme byli lepší než soupeř. Soupeři jsme připravovali šance sami. U nás nikdo 
neběhal, byli jsme zkrátka marní. Kluci si dělali, co chtěli, a neplnili nic z toho, co si 
předsevzali v kabině. Domácí hráli fotbal a my jsme nehráli nic. Tahle ztráta je nejhorší 
varianta, co mohla nastat. Nyní už to bude velká loterie. Tyhle body jsme měli mít 
jisté a byli bychom ve středu tabulky. Mohl být klid a mohli jsme zúročit vše, co jsme 
doposud trénovali. Celá práce přišla vniveč.“

Branky: 7. Miroslav Betyár, 10. Daniel Kýček, 28. Daniel Kýček, 28. Lukáš Demke, 37. Jan Zemánek, 
39. Miroslav Betyár - 17. David Drozd, 31. Roman Jelínek, 36. David Drozd.

NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO - FC BENAGO ZRUČ N. S. 7:12 (3:2)

Miroslav Semerád, hrající trenér Nejzbachu: „Myslím si, že šlo o  velice 
kvalitní utkání z obou stran. Byla to taková přetahovaná i výsledkově. Pro diváky šlo 
o zajímavý duel s nešťastným koncem pro nás. Ve druhém poločase Benago odskočilo 
na dva góly a my už jsme neměli sílu vyrovnat. Utkání hodně ovlivnila chyba rozhodčí-
ho, když jsme mohli jít do kabin o přestávce s dvougólovým vedením, což se nestalo.“

Beni Simitči, trenér Benaga: „První poločas den a druhý noc. Jako kdybych 
řekl mým svěřencům, hrajte opak, než co jsem vám řekl. Celý poločas nám trvalo, 
než jsme se vrátili zpět k naší hře. Řešili jsme hrubost soupeře, začali jsme kvůli tomu 
dělat chyby. V šatně jsem hráče zklidnil a domluvili jsme se, že se už nenecháme od-
radit, a že začneme držet míč, zrychlíme přihrávky a speciálně po Leovi jsem chtěl, 
aby začal hrát více jeden na jednoho, protože ho bránili buď Vladyka, nebo Semerád, 
a také po Gabčovi, aby začal střílet. Ti dva kluci rozbili odpor Mýta, když hned v úvodu 
druhé půle byli u třech gólů, a začal ohňostroj deseti gólů za druhý poločas, což se moc 
na našich palubovkách nevídá, obzvlášť ve Vysokém Mýtě.“

Branky: 4. Petr Vladyka, 13. Václav Sklenář, 17. Pavel Formánek, 24. Petr Vladyka, 24. Václav 
Sklenář, 40. Miroslav Semerád, 40. Miroslav Semerád - 6. Josef Gabčo, 11. Azem Brahimi, 21. 
Josef Gabčo, 23. Andre Filipe Dos Santos Galvao, 27. Josef Gabčo, 28. Josef Gabčo, 29. Diego 
Valente Fogaca, 30. Diego Valente Fogaca, 33. Leonardo Silva, 34. Azem Brahimi, 34. Josef Gab-
čo, 39. Azem Brahimi.

SK INTEROBAL PLZEŇ - SK SLAVIA PRAHA 3:5 (0:2)

Petr Kučera, hrající trenér Plzně: „Porazili jsme se sami. Nechápu, co doká-
žeme zahodit. Nechci to víc hodnotit. Jsou to pro nás ztracené body. Slavii gratuluji. 
Komplex Slavia pro nás trvá dál, je to už frustrující.“

Daniel Kolman, prezident Slavie Praha: „Stalo se to, co jsme očekávali. Hráli 
jsme strašně těžký zápas. Plzeň má kvalitní tým, který těžil z celoplošného futsalu. 
Domácí hodně běhali a ve druhém poločase měli hodně šancí. Vyhráli jsme díky zkuše-
nosti a podle mého byli hlavním jazýčkem na vahách oba brankáři.“

Branky: 23. Václav Koc, 28. Lukáš Böhm, 34. Václav Koc - 2. Jiří Novotný, 13. Michal Vejvoda, 22. 
Michal Salák, 31. Michal Vejvoda, 33. Michal Vejvoda.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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Chrudim hraje UEFA Futsal Cup v Györu.
Zápasy můžete sledovat v televizi!

Očekávaná elitní fáze UEFA Futsal Cupu klepe na dveře. Ti fanoušci, kteří 
se nedostanou přímo do Magvassy Mihály Sports Hall v maďarském Györu, 
budou moci sledovat utkání ERA-PACKu Chrudim z pohodlí svého domova 
díky evropskému sportovnímu kanálu Sport 1 a Sport 2!

 CHRUDIM SI V ELITNÍ SKUPINĚ UEFA FUTSAL CUPU ZAHRAJE NA PALUBOVCE MAĎARSKÉHO GYÖRU. 

Televizní stanice Sport 1 se od letošního ročníku začala vě-

novat vysílání přenosů z nejvyšší španělské futsalové soutěže, 

do  svého programu ale zařadila také utkání elitní fáze UEFA 

Futsal Cupu z maďarského Györu. Příznivci futsalu si tak mo-

hou vychutnat utkání skupiny, ve  které bude na  ploše nejen 

český reprezentant Michal Seidler v  barvách domácího týmu, 

ale především český mistr FK ERA-PACK Chrudim. Dva ze tří  

duelů českého týmu vysílá tato stanice živě, pouze úvodní utká-

ní s domácím mužstvem bude vysíláno na druhém programu ze 

záznamu ve 22:15 téhož dne. Přenosy budou s českým komen-

tářem, který poskytne přímo z místa utkání známý komentátor 

Jan Slepička. Pokud byste nedostali možnost se usadit k tele-

vizní obrazovce, budou pro vás přímo z dějiště připraveny také 

textové přenosy na serveru Onlajny.com. 

PROGRAM ELITNÍ SKUPINY UEFA FUTSAL CUPU

ÚTERÝ 10. LISTOPADU

19:00 ETO FC Györ - ERA-PACK Chrudim (Sport 2 - záznam 22:16)

16:30 Kairat Almaty - Jugra Jugorsk (Sport 2 - záznam 0:15) 

STŘEDA 11. LISTOPADU

16:30 ERA-PACK Chrudim - Kairat Almaty (Sport 1 - živě)

19:00 ETO FC Györ - Jugra Jugorsk (Sport 1 - živě)

PÁTEK 13. LISTOPADU

15:30 Jugra Jugorsk - ERA-PACK Chrudim (Sport 2 - živě)

18:00 Kairat Almaty - ETO FC Györ (Sport 1 - záznam 18:45)

 PODAŘÍ SE CHRUDIMSKÉMU MAXOVI (V ČERVENÉM) SKÓROVAT V ELITNÍ SKUPINĚ? 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Kompletní zpravodajství ze světa futsalu
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Fotbalová asociace
České republiky
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 SLÁVISTKY SE RADUJÍ Z VÍTĚZSTVÍ, KTERÝM SVÝM RIVALKÁM OPLATILY PORÁŽKU Z PRVNÍ DERBY TOHOTO LIGOVÉHO ROČNÍKU. 

Druhé derby ovládly Slávistky
a dotáhly se na Spartu

Na umělé trávě v Edenu se v sobotu po poledni odehrálo druhé derby 
sezóny. Vedoucí Sparta vyhrála v prvním měření sil na Strahově 4:1, 
domácí Slavia tak měla rivalkám co vracet a povedlo se jí to dokonale, 
tentokrát vyhrála 4:0.

Úvod utkání byl však rozpačitý a příliš pohledného hráčky di-

vákům nepředvedly. Když už Slavia kombinovala na levé straně, 

do koncovky se nakonec nedostala. Na druhé straně nebezpečně 

centrovala Dlasková, ale Votíková nakonec míč zkrotila ve svých 

rukavicích. Velké haló ovšem přinesla 26. minuta, když napřáhla 

ke střele domácí Chlastáková a krásnou ranou do horního růž-

ku branky rozvlnila poprvé síť. Slavia se snažila využít v dalších 

minutách psychické výhody, ale největší šanci po rohovém kopu 

neproměnila. Před přestávkou mohla srovnat Irena Martínková 

z trestného kopu, střelu z nebezpečné pozice srazila ovšem do-

mácí zeď na rohový kop.

Vstup do druhého dějství zastihl v lepší pohodě domácí celek 

a hned po několika minutách nepřekonala dobře chytající Vršato-

vou Kožárová. Nadále měla více ze hry Slavia, ale v dalších příle-

žitostech se nedařilo hráčkám prosadit. Až v 65. minutě vstřelila 

druhou branku domácích Divišová, když z pravé strany přehodila 

Vršatovou. Zanedlouho mohla Divišová přidat další branku, mířila 

však těsně mimo. Další pohlednou branku vstřelila Svitková, své 

sólo téměř přes celé hřiště zakončila velmi zkušeně podél bran-

kářky. Konečnou podobu výsledku dala těsně před koncem svojí 

druhou brankou Divišová a Slavia se tak po výhře 4:0 dotáhla bo-

dově na svého soupeře. 

 V SOUBOJI KAPITÁNEK PĚNIČKOVÉ (VLEVO) A BERTHOLDOVÉ BYLA STEJNĚ JAKO V CELÉ UTKÁNÍ ÚSPĚŠNĚJŠÍ HRÁČKA SLAVIE. 

SK SLAVIA PRAHA - AC SPARTA PRAHA 4:0 (1:0)
Branky: 65. a 88. Divišová, 26. Chlastáková, 76. Svitková. ŽK: 42. Budošová, 54. Necidová, 
77.  Kožárová - 69. Szewieczková. Rozhodčí: Adámková - Hanáková, Zaplatilová. Slavia: 
Votíková - Tomášková (86. Juračková), Necidová, Budošová, Benýrová - Divišová (90. Mali-
nová), Pěničková, Bartovičová, Svitková, Chlastáková - Kožárová. Sparta: Vršatová - Barto-
ňová (87. Jones), Odehnalová, Vyštejnová, Dlasková - Ringelová (67. Bužková), Bertholdová, 
I.Martínková, Mocová (80. Veselá), Szewieczková - Matoušková (75. Stárová).

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
https://zeny.fotbal.cz/
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 TRENÉR ALEŠ ČVANČARA (VPRAVO) DOVEDL ČESKÝ TÝM K VÍTĚZSTVÍ VE SKUPINĚ A K POSTUPU. 

Po remíze s Chorvatskem
postup z prvního místa

V  posledním utkání první fáze evropské kvalifikace v  souboji dvou 
postupujících týmů remizovala reprezentace do 17 let s Chorvatskem 
2:2. Český tým tak po  předešlých vítězstvích nad Lichtenštejnskem 
a Gibraltarem vyhrál skupinu díky lepšímu skóre.

Svěřenci trenéra Čvančary tak v  Lichtenštejnsku s  přehle-

dem splnili úkol postoupit do druhé kvalifikační fáze mistrovství 

Evropy. V posledním utkání skupiny dvakrát vedli, ale Chorvaté 

dokázali v obou případech na inkasované góly bleskově odpově-

dět - na vedoucí Chytilův gól za šest minut, po Beňově gólu na 2:1 

srovnali za čtyři minuty.

„Cíl, který jsme si dali, jsme splnili - postup z prvního místa. 

Navíc do další fáze si nepřenášíme ani jednu žlutou kartu, což je 

velmi důležité. Proti Chorvatsku byly z naší strany k vidění velmi 

pěkné fotbalové akce, ale i nedostatky. Máme na čem pracovat.

Soupeř byl velice kvalitní a má ve svém středu výborné indivi-

duality. Chtěl bych tímto poděkovat všem na svazu, kteří nám vy-

tvořili výborné podmínky pro přípravu, klubům a klubovým trené-

rům, kteří hráče připravují v tréninkovém procesu, realizačnímu 

týmu a samotným hráčům za výbornou reprezentaci Česka,“ řekl 

k první fázi kvalifikace trenér Aleš Čvančara.

Závěrečná fáze kvalifikace mistrovství Evropy se losuje 3. pro-

since v Nyonu. Týmy budou rozděleny do osmi skupin, jejichž vítě-

zové a sedm nejlepších celků z druhých míst postoupí na šampio-

nát, který se příští rok v květnu uskuteční v Ázerbájdžánu. 

 ČESKÁ SEDMNÁCTKA SE PO REMÍZE 2:2 S CHORVATSKEM PROBILA DO DALŠÍ FÁZE EVROPSKÉ KVALIFIKACE. 

CESTA KVALIFIKACÍ

GIBRALTAR U17 - ČESKO U17 1:9 (1:7)

Góly: 39. Valarino - 2., 25. a 30. Graiciar, 15. a 37. Sedláček, 4. Burda, 27. Zikl, 74. Kubala, 77. Sadílek. 
Sestava ČR: Letáček - Tvaroh (41. Beňo), Burda, Král, Dudl (41. Sivoň) - Zikl, Sadílek, Sedláček 
(46. Buchta), Růsek - Kubala, Graiciar

LICHTENŠTEJNSKO U17 - ČESKO U17 0:4 (0:1)

Góly: 19. Růsek, 48. Graiciar, 52. Sadílek, 63. Kubala. Sestava ČR: Kotek - Král, Tvaroh, Burda, Dudl 
- Sedláček, Sadílek - Růsek (66. Chytil), Šípek (41. Graiciar), Zikl (58. Kokeš) - Kubala

ČESKO U17 - CHORVATSKO U17 2:2 (0:0)

Góly: 49. Chytil, 66. Beňo - 55. Špikič, 70. Kulenovič. Sestava ČR: Kotek - Tvaroh, Burda, Král, Sivoň 
- Sedláček - Beňo, Chytil (49. Růsek), Kokeš (60. Buchta) - Zikl (68. Graiciar), Šípek

KONEČNÁ TABULKA   

1. ČESKO 2.1-0 15:3 7

2. Chorvatsko 2-1-0 8:3 7

3. Lichtenštejnsko 1-0-2 3:6 3

4. Gibraltar 0-0-3 2:16 0

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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„Jedenadvacítka“ před podzimním 

závěrem kvalifikace

Trenér Vítězslav Lavička zveřejnil nominaci hráčů pro poslední kvalifi-
kační zápasy ME 2017, které reprezentace do 21 let sehraje v tomto roce. 
V Jablonci nad Nisou se lvíčata utkají 12. listopadu s Belgií, 16. listopadu 
pak uzavřou podzimní kvalifikační boje zápasem v Moldavsku.

 TRENÉR VÍTĚZSLAV LAVIČKA SI V KVALIFIKACI ME 
 ZATÍM PŘIPSAL JEDNO VÍTĚZSTVÍ A DVĚ REMÍZY. 

Lavička nominoval zatím pouze 19 hráčů. Zbývající volné mís-

to by měl po víkendu s největší pravděpodobností zaplnit záložník 

Václav Černý z Ajaxu, který se vrací do hry po zranění. „Václav měl 

od zápasu s Černou Horou problémy s přitahovačem stehenního 

svalu, ale podle posledních zpráv od něj i lékařů Ajaxu už je v po-

řádku.“ Černý zatím za jednadvacítku odehrál tři zápasy, ve kte-

rých dal jednu branku a patřil k nejlepším českým hráčům. 

Český kouč totiž moc dobře ví, že po  remízách v  Lotyšsku 

a hlavně naposledy doma s Černou Horou, kdy jednadvacítka ne-

udržela vedení 3:1, si lvíčata nemůžou dovolit další ztráty. Proti 

Belgii však jeho výběr nečeká nic lehkého, protože favorit skupiny 

zatím ve třech zápasech neztratil ani bod. Podle Lavičky navíc je-

denadvacítka navazuje na herní a výsledkový vzestup belgického 

fotbalu, který se v  listopadovém žebříčku FIFA poprvé v historii 

dostane na první místo.

„Jedenadvacítka je obrazem belgického fotbalu, protože áčko 

i mládež mají velmi vyspělou a odráží se tam dlouhodobá práce, 

kterou před několika lety nastavili,“ uvedl Lavička. „Belgie je fa-

vorit, ale nic to nemění na tom, že do zápasu půjdeme s vědomím, 

že ho chceme zvládnout,“ dodal.

Proti Belgii nastoupí jedenadvacítka ve čtvrtek v Jablonci a poté 

se přesune do Moldavska, kde bude hrát v pondělí 16. listopadu. 

Ve skupině zatím patří českému týmu druhé místo s odstupem 

čtyř bodů za vedoucí Belgií. Pět bodů má však také Černá Hora 

s Maltou a o jediný bod zpět je pak Lotyšsko s Moldavskem. 

www.fotbal.cz

 LVÍČATA SE CHYSTAJÍ NA DŮLEŽITOU BITVU S VEDOUCÍ BELGIÍ, NA NÍŽ PO TŘECH UTKÁNÍCH ZTRÁCEJÍ ČTYŘI BODY. 

NOMINACE U21 LET PRO KVALIFIKAČNÍ ZÁPASY 
S BELGIÍ A V MOLDAVSKU 

JMÉNO VĚK NAROZENÍ KLUB STARTY BRAN-
KY

BRANKÁŘI

Luděk Vejmola 21 let 3. 11. 1994 FC Vysočina Jihlava 0 0

Vojtěch Vorel 19 let 18. 6. 1996 FC Graffin Vlašim 3 0

Lukáš Zima 21 let 9. 1. 1994 AC Perugia 1 0

OBRÁNCI

Tomáš Břečka 21 let 12. 5. 1994 1. FC Slovácko 1 0

Milan Havel 21 let 7. 8. 1994 Bohemians 1905 0 0

Daniel Holzer 20 let 18. 8. 1995 FC Baník Ostrava 5 0

Michael Lüftner 21 let 14. 3. 1994 FK Teplice 5 0

Petr Rys 19 let 15. 1. 1996 FK Jablonec 1 0

Lukáš Vraštil 21 let 10. 3. 1994 FK Mladá Boleslav 1 0

ZÁLOŽNÍCI

Antonín Barák 20 let 3. 12. 1994 1. FK Příbram 0 0

Aleš Čermák 21 let 1. 10. 1994 FK Mladá Boleslav 4 2

Jakub Fulnek 21 let 26. 4. 1994 FC Vysočina Jilhlava 1 0

Marek Havlík 20 let 8. 7. 1995 1. FC Slovácko 3 1

Tomáš Souček 20 let 27. 2. 1995 SK Slavia Praha 2 0

Daniel Tetour 21 let 17. 7. 1994 FK Dukla Praha 1 0

Michal Trávník 21 let 17. 5. 1994 FK Jablonec 14 2

ÚTOČNÍCI

Lukáš Juliš 20 let 2. 12. 1994 AC Sparta Praha 0 0

Stanislav Klobása 21 let 7. 3. 1994 FK Mladá Boleslav 3 1

Patrik Schick 19 let 24. 1. 1996 Bohemians 1905 3 2

SKUPINA 1

TÝM Z V R P G B

1. Belgie U21 3 3 0 0 6:1 9

2. ČESKO U21 3 1 2 0 8:5 5

3. Černá Hora U21 4 1 2 1 4:4 5

4. Malta U21 5 1 2 2 3:7 5

5. Lotyšsko U21 4 1 1 2 5:5 4

6. Moldavsko U21 5 1 1 3 2:6 4

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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Praha bude hostit mezinárodní
turnaj v plážové kopané

Ve dnech 21. a 22. listopadu se na pražském Strahově uskuteční mezi-
národní turnaj v plážové kopané. Síly zde poměří šestice týmů z pěti zemí  
Evropy - České republiky, Slovenska, Německa, Polska a Švýcarska.

Celý program bude zahájen v sobotu úderem 13. hodiny a vyvr-

cholí zápasy o umístění v neděli od druhé hodiny odpoledne. To už 

budou mít všechny týmy za sebou pět utkání v základní skupině, 

kde se střetnou systémem každý s každým. Největším favoritem 

na vítězství bude obhájce loňského prvenství Grasshopers Zurich, 

pozadu však určitě nebudou chtít zůstat ani „domácí“ Bohemians 

1905 Praha či další zástupce českých barev Bosnia Online Tepli-

ce. Odhodláni uspět však z velké dálky určitě přijedou i slovenský 

Artful Bratislava, polská Silesia nebo německý Düsseldorf. Tento 

turnaj v plážové kopané v hale Beach Clubu Praha je ojedinělou 

akcí v celé Evropě, i proto se podařilo pořadatelům ze subkomise 

plážové kopané přilákat tak kvalitní soupeře. 
www.plazovakopana.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.plazovakopana.cz/
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Hradeckým amatérům vládne „Fakultka“ 

Posledním zápasem závěrečného 6. kola nadstavbové skupinové části Douděra 
Cupu skončil již 45. ročník Fotbalové ligy amatérů Královéhradecka. Ve skupině A  
Dopravní podnik zdolal Fakultní nemocnici, což na celkové pořadí už nemělo vliv. 

Fakultní nemocnice, na soupisce s řadou exligových borců, 

za přítomnosti prezidenta Fotbalové ligy amatérů Václava Špi-

ny převzala po roční odmlce, kdy vyhrála Montela MH, do svého 

držení Douděra cup. 

Ve střelecké tabulce Václav Špina Bomber Cupu 2015 domi-

noval s  21 brankami Richard Jukl před Karlem Podhajským 

(oba Fakultní nemocnice) se 17 góly a bronzovou příčku obsadil 

se 14 zásahy do černého Radek Baďura (Dopravní podnik). 

-Text a foto: Lubomír Douděra-

Šlágr podzimu v Katovicích zhlédlo 500 diváků!
V závěrečném kole jihočeského přeboru se v přímé bitvě prvního s druhým roz-

hodovalo o  tom, kdo bude vítězem první poloviny soutěže. Katovice na domácím 
hřišti za bouřlivé a skvělé atmosféry obou táborů fanoušků remizovaly s Jankovem 
a udržely si dvoubodový odstup. Do klubové kroniky si zapsaly největšího úspěch.

Zpočátku si počínali aktivněji domácí, kteří jsou na vlastním 

trávníku velice silní. Hosté se však nenechali zahanbit a oba týmy 

předváděly kvalitní, pohyblivý fotbal se spoustou šancí, byť ne-

využitých. Vstup do druhé půle vyšel lépe hostům. V 51. minutě 

využili chybnou rozehrávku Katovic a po rychlém brejku otevřel 

skóre Smejkal. Rozhodnout mohl o sedm minut později Mužík, 

jenže trefil pouze tyč. Katovičtí usilovali o vyrovnání. Odměnou 

jim byla akce ze 64. minuty, kdy se na prvém křídle prosadil dů-

razný Hovorka, přihrál do  vápna Repovi a  ten srovnal střelou 

do šibenice. V závěru měli víc šancí hráči Jankova - Bürger mí-

řil nad břevno, Šulc v 87. minutě překonal gólmana, ale stoper 

Blatský odkopával míč z prázdné branky. Výborný výkon podala 

trojice rozhodčích a  zápas se stal oslavou fotbalu díky oběma 

soupeřům, ale i divákům, kterých přišlo na pět stovek, z toho pa-

desát z Jankova. Fandili hlasitě, ale korektně, a po utkání zůstaly 

fanouškovské tábory více než hodinu v družném hovoru. 

� -Ladislav Lhota, foto: Jan Škrle-

 Z PŘÍMÉHO KOPU SE HOSTÉ GÓLOVĚ NEPROSADILI. 

 PODZIMNÍ „FINÁLE“ SE HRÁLO PŘED SKVĚLOU KULISOU. 

 VÍTĚZNÝ CELEK FAKULTNÍ NEMOCNICE: (HORNÍ ŘADA ZLEVA) JAN MELEK, PAVEL RÜCKER, TOMÁŠ ORNST, JAN SCHEJBAL, PETR JIRMAN 
 A VÁCLAV KOTAL; (DOLNÍ ŘADA ZLEVA): PETR JEZDINSKÝ, PETR MOTYČKA, RICHARD JUKL, DAN MIZERA A VRÁŤA KLAPKA. 

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.cz Jihočeský KFS - www.jihoceskyfotbal.cz

SKUPINA A O 1. AŽ 3. MÍSTO:
Dopravní podnik - Fakultní nemocnice 6:3 (4:1)

Branky: Ložek 2, Jiroušek 2 (1 z pen.), Nevečeřal, Zeman - Jukl 2, Melek, 10 diváků, rozhodčí Šmolka.     

1. Fak. nemocnice   4 3 0 1 18:9 9 

2. Vězeňská služba 4 2 0 2 6:12 6 

3. Dopravní podnik 4 1 0 3 9:12 3 

SKUPINA B O 4. AŽ 6. MÍSTO:
1. Montela MH 4 4 0 0 19: 4  12 

2. Gimnást.Třebeš 4 1 1 2  6:11 4  

3. Policie ČR 4 0 1 3  7:17 1
VÁCLAV ŠPINA BOMBER CUP 2015

21 - Jukl (Fak. nemocnice); 17 - Podhajský (Fak. nemocnice); 14 - Baďura (Dopr. podnik); 
11 - Dapecí, Melek (Fak. nemocnice),  Čech V. (Věz. služba); 9 - Placák, Miškář (Věz. služ-
ba); 7 - Kopta (Mpntela MH), Pániš (Dopr. podnik); 6 - Hrubý, Zeman (Dopr. podnik), Ptáček 
(Policie ČR); 5 - Herout, Bleha (Montela MH), Tichý, Rajnoch (Věz. služba) a další

SK OTAVA KATOVICE - SK JANKOV 1:1 (0:0)

Góly: 64. Repa - 51. Smékal. Rozhodčí: Tesař - Vican, Herzog. ŽK: 1:2 (Cibulka - Šiller, Smékal). 
Diváků: 490.  Katovice: Švehla - Horejš, Hajdušek, Blatský, Černý - Miklas (35. Náhlík), Repa, 
Cibulka, Rejšek - Hovorka (79. Chvosta), Zoubek (66. Krýsl). Trenér Roman Malý. Jankov: Šiller 
- Fajtl, Lošek, Popelka, Zajíc - Pancíř (83. Šulc), Šebelka (88. Voráček), Maršán, Bürger - Mužík, 
Smékal. Trenér Ivo Čech.

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.khfotbal.cz
http://www.jihoceskyfotbal.cz
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